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معلول و محروم بله
ثروتمند خیر

وعده 9 ساله ای که همچنان محقق نشده است

سرنوشت پایانه مسافربری 
بندرعباس در هاله ای از ابهام

   

گروه خبر // مدیرکل ســتاد اجرایی فرمان 
امام )ره( در هرمزگان با بیان اینکه هر جایی 
که نیاز به خدمتگزاری باشد در آنجا حاضر 
از  می شــویم، گفت: رفع غبار محرومیت 

استان هرمزگان سرلوحه کار در ستاد است.
 ســتاد اجرایی فرمان امام)ره( استان هرمزگان 
عملکرد درخشــانی از دیرباز تا کنون از خود به 
جای گذاشته است، اجرای طرح ها و پروژه های 
متعدد در راســتای محرومیت زدایی در کشور 
علی الخصوص در مناطق محروم استان هرمزگان 
از رسالت های بزرگ این ستاد در میهن اسلامی 
است.ارتباط موثر با گروه های جهادی و همچنین 
تلاش های شــبانه روزی دلاورمــردان در این 
ستاد، باعث شده است نمودار پیشرفت و توسعه 
در کشور سرعت بیشتری به خود گیرد و شاهد 
آبادانی مناطق کم برخوردار و کمتر توسعه یافته 
با  کشورمان هستیم.منوچهر دانشمند در گفتگو 
بازار ضمن تشریح عملکرد ستاد اجرایی فرمان 
امام خمینی)ره( اســتان هرمزگان در ســال ۹۹ 
اظهار کرد: این ســتاد در زمان وقوع ســیل در 
شهرســتان جاســک، به مدت ۲۳ روز اقدام به 
برپایی آشپزخانه در مدرسه ابن سینا کابریگ و 
طبخ و توزیــع روزانه ۳ الی ۵ هزار پرس غذای 
گرم و همچنین وعده صبحانه بین سیل زدگان این 
شهر کرد.وی افزود: علاوه بر طبخ و توزیع غذای 
گرم بین سیل زدگان شهرستان جاسک، به همت 
۱۳۰ گروه جهادی مرد و با همکاری سایر نهادها، 

خانه های سیل زدگان، تخلیه و لایروبی شد.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان 
همچنین اضافه کرد: شــرایط حساس شهرستان 
جاسک به دلیل شیوع ویروس کرونا و فقر مسائل 
پزشــکی در آن منطقه، ما را بر آن داشــت تا با 
همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، 
کاروان ســلامت متشــکل از پزشکان و تمامی 
تجهیزات پزشــکی که متعلق به بنیاد احسان و 
برکت اســتان بود، در درمانگاه گابریک مستقر 
و به مــدت یک هفته، قریب به ۵ میلیارد تومان 
خدمات رایگان در زمینه های مختلف به مردم آن 

منطقه ارائه شد. 
۴۲۰ بسته معیشــتی بین مردم سیل زده 

تمبک توزیع شد
  دانشــمند ادامه داد: ســتاد اجرایی فرمان امام 
خمینی)ره( استان هرمزگان، پس از کمک رسانی 
به سیل زدگان شهرستان جاسک، به یاری سیل 
زدگان تمبک از توابع شهرستان میناب شتافت و 
طی ۷۲ ســاعت، حدود ۴۲۰ بسته معیشتی بین 

مردم سیل زده این روستا توزیع کرد.
 وی گفت: از زمان شــیوع ویــروس کرونا، به 
دستور مقام معظم رهبری و رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( ، با همکاری ۱۳۰ گروه جهادی 
مرد و ۸۰ گروه جهادی زن این ستاد، در راستای 
مقابله بــا ویروس کرونا، اقدامات خوبی از قبیل 
ضدعفونی معابر، توزیع مواد ضدعفونی و ... در 
استان صورت گرفت. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
امام )ره( هرمزگان ادامه داد: این ســتاد همچنین 
مواد ضدعفونی و ماســک تهیــه و در اختیار 

دانشگاه علوم پزشکی قرار داد.
رسیدگی به مناطق محروم از اهداف بنیاد 

برکت
  دانشمند، رســیدگی به مناطق محروم و کمتر 
توســعه یافته را از اهداف بنیاد احسان و برکت 
وابســته به ســتاد اجرایی فرمان امام راحل)ره( 
عنوان و بیان کرد: مواد ضدعفونی متشــکل از 
پکیج کامل ژل مخصوص شستشــوی دست و 

ماسک در مناطق حاشــیه ای شهر بندرعباس، 
منطقه هشــتبندی، شهرســتان های جاسک و 
بشاگرد توزیع شد. وی گفت: ستاد اجرایی فرمان 
امام راحل)ره(، با توجه به وضعیت نامناســب 
معیشــت مردم به دلیل شیوع ویروس کرونا، ۳۲ 
هزار بسته معیشــتی به مبلغ ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ 
میلیون تومان از درون اســتان، خریداری و بین 
قشر آســیب دیده از قبیل کارگران، صیادان و ... 
توزیع کرد.مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( 
هرمزگان با بیان اینکه اقلام مصرفی مرغ و برنج 
بسته های معیشتی از سازمان صمت و با تایید این 
سازمان تهیه می  شــود، اضافه کرد: تمامی اقلام 
بسته های معیشــتی از درون استان خریداری و 
توسط گروه های جهادی این ستاد و همچنین سپاه 
و بسیج بین آسیب دیدگان از شیوع ویروس کرونا 
توزیع شد.دانشمند همچنین اضافه کرد: با توجه به 
شناخت کامل نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان 
و امام جمعه بندرعبــاس و همچنین ائمه جمعه 
شهرســتان ها از مسائل و مشکلات مردم استان، 
توزیع این بسته های معیشتی در نخستین رزمایش 
همدلی، با محوریت امام جمعه بندرعباس و سایر 

ائمه جمعه بین نیازمندان هرمزگانی توزیع شد.
توزیع ۱۶۰ هزار قطعه مرغ بین نیازمندان 

هرمزگانی 
وی در ادامه از توزیــع ۱۶۰ هزار قطعه مرغ به 
مبلغ ۵ میلیارد تومان بین نیازمندان استان، طبخ 
و توزیــع ۷۵ هزار پرس غذای گرم در روز عید 
غدیر و تاسوعای حسینی از دیگر اقدامات انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( 
اســتان در دومین مرحله از رزمایش همدلی در 

هرمزگان برشمرد.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام )ره( هرمزگان 
در پایــان با تاکید بر اینکه ارائه خدمات رایگان 
همچنان در مناطق محروم اســتان درحال انجام 
اســت، گفت: این ســتاد همچنین به کارگران 
شــهرداری و تمامی دستگاه ها که نیازمند کمک 

بودند خدمات رسانی کرده است.

استخدام هزار و ۱۹۱ نفر 
در ۱۷ دستگاه اجرایی هرمزگان
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بستری ۱۶ کودک مبتلا
 به کرونا در هرمزگان

 پایانه مســافربری بندرعباس در وضعیت نابسامانی به سر می برد، با 
وجود اینکه در سال های اخیر امکانات رفاهی ترمینال فعلی بندرعباس 
در مقایسه با گذشته رونق گرفته اما همچنان مشکلاتی مانند فرسودگی 
ســاختمان و نظارت ناکافی بر عرضه مواد غذایی به قوت خود باقی مانده 

است.
 متاسفانه پایانه مسافر بری بندرعباس در مقایسه با سایر ترمینال های 
کشور تنها نامی از یک پایانه را یدک می کشد در حالی که از کوچکترین 

امکانات لازم  برای ارائه خدمات به مردم بی بهره است.

  وعده های بی سرانجام مسئولین در هرمزگان، این استان را به پایتخت 
پروژه های نیمه کاره تبدیل کرده است.

  با توجه به  اینکه هزینه های میلیاردی برای ســاخت این پروژه صرف 
شده است، توقف ساخت این پروژه به بهانه قرارگرفتن در مسیرسیلاب و 
مناسب نبودن مکان، قصه ی پرتکراری از طرح هایی نیمه کاره ای است که 

از سوی مسئولین در جواب اعتراضات مردم به آنها گفته می شود.
  یک ترمینال مجهز و مدرن که از امکانات بالایی برخوردار باشــد حق 

بندر عباس و شهروندانش است.

طرح: فرامرز جهانورد

اجاره اتوبوس 
یک شرکت معتبر به تعداد محدودی اتوبوس 457، اسکانیا، ولوو و اتوبوس 

واحد و خودروهای مشابه، مدل 80 به بالا نیازمند است
شماره تماس: 09036363082

وعده ی 9 ساله مسئولان در خصوص احداث پایانه مسافر بری جدید تاکنون محقق نشده است

  گروه خبر // عملیات تست سه عدد رلیف ولو ورودی مرکز انتقال نفت 
قطب آباد با موفقیت انجام شد.

  به گــزارش خبرنگار دریا؛ معاون فنی منطقه گفــت: جهت اطمینان از صحت 
عملکرد این تجهیزات و به منظور اجرای دوره های نگهداری زمان بندی شــده، 
تعمیرات پیشگیرانه و کالیبراسیون این تجهیزات توسط واحد مهندسی ابزاردقیق 
و کنترل بصورت سالیانه انجام می شود.محمد نصر بیان داشت: بوسیله تجهیزات 
مناسب، شبیه سازی می شود و عملکرد رلیف ولو ها مورد بررسی قرار می گیرند 
همچنین در صورت مشاهده نقص در عملکرد، اقدام به تنظیم مجدد نقطه عملکرد 
آن ها می شود.نصر ادامه داد : در عملیات تست رلیف ولوهای ورودی مرکز انتقال 
نفت قطب آباد سه عدد رلیف ولو۴*۶ اینچ مورد تست و بازبینی قرار گرفت و بعد 
از تست مجدد به خط اصلی متصل شدند. رلیف ولوها یکی از مهمترین تجهیزات 
حفاظتی موجود در خطوط لوله می باشد که خطوط انتقال را در برابر فشارهای 

ناخواسته، محافظت و در خروجی و ورودی مراکز انتقال نفت تعبیه می شوند.

تست رلیف ولوهای مرکز انتقال نفت قطب آباد

حال روستاها خوب نيست
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد

الزام رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی 

در مدارس

صفحه 6   صفحه 8 را بخوانید



انعکاس
تابناک خبرداد: فرمانداری اهواز طی اطلاعیه ای اعلام کرد رئیس منطقه ۱۳ انتخاباتی 
شهرستان اهواز به دلیل تخلف انتخاباتی و ارسال پیام به نفع یکی از نامزدهای مرحله دوم 

یازدهمین دوره مجلس از سمت خود عزل شده است. 
عصرایران نوشت: مدیرکل تقسیمـــات کشوری وزارت کشور  در واکنش به انتشار 
اخباری مبنی بر تصویب طرح تشکیل استان جدیدی به نام گلساران یا اصفهان شمالی، 

گفت : این موضوع صحت ندارد.
نواندیــش مدعــی شــد: برخــی افــراد در قم بــا در دســت گرفتن دســت 
نوشــته هایی، از ذوالنــوری رئیــس کمیســیون امنیــت ملی مجلس درخواســت 
کردند بابت دیدار با ســفیر فرانســه درشــرایطی که به تازگی نشــریه شــارلی ابدو 
 بــه پیامبر اســلام)ص( توهین و دولت فرانســه در مقابل آن ســکوت کرده اســت، 

عذرخواهی کند.  
ذوالفقار ارتش بیخ گوش آمریکایی ها 

تمرین تصرف ســاحل، انهدام شــناور دشــمن فرضی در اقیانوس هند و هشــدار به 
هواگردهــای آمریکایــی بخش هایی از رزمایــش ذوالفقار ۹۹ ارتش اســت.ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در یکی از حســاس ترین مقاطع سیاسی و نظامی، رزمایش 
بزرگ »ذوالفقار ۹۹« را در پهنه ۲میلیون کیلومتر مربع از خاک و آب های ســرزمینی 
و فراسرزمینی کشــورمان با موفقیت برگزار کرد . یک رزمایش بزرگ در همه ابعاد با 
آزمایش موفق جدیدترین تجهیزات و تســلیحات ساخت صنعت دفاعی ایران . پهپاد 
ســیمرغ که با پرواز هزار کیلومتری به عمق آب های اقیانوس هند، هدف شــناور را 
منهدم کرد، شــلیک موشک زیر سطح به سطح پروژه جاســک ۲ از زیردریایی غدیر 
، اولیــن پرواز رزمی و عملیاتی پهپاد کمان ۱۲، اولین حضور زیردریایی نیمه ســنگین 
و ایرانی فاتح در رزمایش، انهدام ریز پرنده دشــمن فرضی با هوشــیاری و توانمندی 
پدافند هوایی، عملیات مشــترک تاخت آبی و خاکی تــکاوران نیروی زمینی و تفنگ 
داران دریایی، عملیات تخلیه تانک از ناو نیرو بر  و رهگیری سه هواگرد آمریکایی در 
نزدیکی محل برگزاری رزمایش و یاری رساندن به مردم محروم منطقه جنوب سیستان 
 و بلوچســتان و هرمزگان از جمله دســتاوردها و اقدامات جالب توجه این رزمایش

 به شمار می رود.
فارست و فوچون دوباره درمسیر ونزوئلا 

رویترز اعلام کرد دو نفتکش ایرانی  فارســت و فورچون که پیشــتر به ونزوئلا بنزین 
رســانده بودند، حــالا دوباره عازم ونزوئلاشــده اند. به گزارش فــارس، خبرگزاری 
رویترز اعلام کرده اســت دو نفتکش بــا پرچم ایران در حــال دور زدن آفریقا برای 
رســاندن بنزین به ونزوئلا هســتند. ایــن دو نفتکش به نام های فارســت و فورچون 
هر کدام ۳۰۰ هزار بشــکه بنزین از بندر عباس طی ماه گذشــته بارگیری کرده اند و 
منابع آگاه می گویند، در حال انتقال این محموله به کاراکاس پایتخت ونزوئلا هســتند. 
برخــلاف این دو نفتکش، نفتکش ســوم که مــاه پیش از بندر عبــاس بارگیری کرد 
تجهیزات ناوبری خود را خاموش کرده و همین امر باعث شــده تا رهگیری آن مشکل 
 شــود گفتنی است کشورمان اردیبهشت امسال نیز چهار نفتکش حامل بنزین  را  روانه 

ونزوئلا کرده بود. 

پشت پرده سیاست 

ساز ناکوک تروئیکا برای ماشه آمریکا 
وزارت خارجه آلمان از اتفاق نظر تروئیکای اروپا برسر رد تلاش آمریکا برای استفاده 
از مکانیســم ماشه خبر داد.  پنج شنبه هفته گذشــته وزیران خارجه آلمان، فرانسه و 
انگلیس در نشستی به میزبانی لندن که »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا نیز به صورت ویدئوکنفرانس به آن پیوست،درخصوص  حفظ برجام و رد ادعای 
آمریکا درباره فعال شدن مکانیسم ماشه علیه ایران گفت و گو و تبادل نظر کردند. پس 
از این نشست، وزارت خارجه آلمان در حساب توئیتری خود با بیان این که این نشست 
به منظور هماهنگی برای گام های بعدی درخصوص برجام برگزار شده است، نوشت: 
»سه کشور اروپایی توافق کردند تلاش آمریکا برای بازگرداندن تحریم ها را رد کنند و 
به حفظ توافق هسته ای ]با ایران[ پایبند بمانند.« البته وزارت خارجه آلمان گریزی هم به 
میزان غنی سازی مازاد ایران داشت و در ادامه توئیت خود نوشت: »اما ایران باید فورا به 
پایبندی کامل ]به برجام[ بازگردد.« موضوعی که محور توئیت وزارت خارجه انگلیس 
هم قرار گرفت و کار را به جایی رساند که بسیاری آن را موضع متفاوت لندن از پاریس 
و بروکسل بیان و اعلام کردند »دومنیک راب« وزیر خارجه انگلیس روایت متفاوتی 
از نتیجه این نشســت ارائه کرده است: »ایران نباید سلاح هسته ای بسازد. ایران باید به 
تعهدات هسته ای خود پایبند بماند و برجام را حفظ کند. این نتیجه جلسه تروئیکای اروپا 
و دیدار من با هایکو ماس و لودریان بود. ما به پاســخگو کردن ایران متعهد هستیم.« 
ادعای توئیتری که بی پاســخ نماند و با واکنش  محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه 
کشــورمان نیز همراه شد .ظریف در صفحه توئیترش نوشت :» ایران به دلایل دینی و 
راهبردی - که وزنی به مراتب بیشتر از صرف یک »توافق« دارند - تسلیحات اتمی را 
مردود می داند. اما اگر تروئیکا/ اتحادیه اروپا خواهان اجرای کامل تدابیر اعتماد ساز 
و شفافیت مضاعفی هستند که برجام فراهم آورده است، باید همان طور که خرابکاری 
ایالات متحده در شــورای امنیت سازمان ملل متحد را رد کردند، تروریسم اقتصادی 

آمریکا را نیز رد کنند.«
خبر تشکیل استان جدید گلساران یا اصفهان شمالی صحت ندارد

مدیرکل تقسیمـات کشوری وزارت کشور با اشاره به انتشار اخباری مبنی بر تصویب 
طرح تشکیل استان جدیدی به نام گلســاران یا اصفهان شمالی، گفت: وزارت کشور 
هیچ برنامه ای برای تشکیل استان جدید در کشور نداشته و این موضوع صحت ندارد. 
براساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، زهرا احمدی با تکذیب خبر تصویب 
تشکیل استان جدیدی به نام گلساران یا اصفهان شمالی، اظهار داشت: پیش تر هم پس 
از طرح مطالب و مدعاهایی راجع به تشکیل استان های جدید در نقاط مختلف کشور، 
به صراحت اعلام کرده ایم که اگرچه در حوزه تقســیمات کشوری، همواره مطالبات و 
تقاضاهایی برای تبدیل یا ارتقا مطرح اســت، ولی مجدداً تأکید می کنیم که تغییرات و 
تحولات تقســیماتی در سطح تشکیل استان جدید یا کاهش تعداد استان های کشور، 
مقوله ای کاملًآ تخصصی و دارای بار مالی فراوان اســت و در شــرایط فعلی وزارت 
کشــور هیچ برنامه ای برای تشکیل استان جدید ندارد.احمدی خاطرنشان کرد: اعلام 
موافقت وزارت کشــور با تشکیل استان گلســاران واقعیت ندارد و وزارت کشور در 
مقاطع مختلف، نظر کارشناســی و تخصصی خود را مبنی بر مخالفت با تشکیل استان 
 جدید اعلام کرده اســت.وی افزود: این پیشنهاد هیچ گونه تطابقی با قانون تقسیمات 

کشوری ندارد.

تازه های مطبوعات
کیهان- حسین شــریعتمداری با اشاره به هجمه های شکل گرفته علیه حجت الاسلام 
پناهیان نوشــت:»ورود به زندگی خصوصی آقای پناهیان و این که فلان خانه را از کجا 
آورده؟! چه ربطی به انتقاد از ســخنان ایشــان دارد؟!...بحــث و گفت و گو و مباحثه دو 
یا چند جانبه حضوری یا کتبی، راهکار تعریف شــده و پذیرفته شــده ای برای این گونه 
انتقادهاست  نه ورود به زندگی خصوصی اشخاص، مخصوصاً کسانی چون آقای پناهیان 

که کارنامه درخشانی در خدمت به اسلام و ... دارند.«
فرهیختگان- کم فروش ترین فیلم تاریخ ســینمای ایران متعلق به فیلم »قلب ســفید 
قاصدک ها«اســت که در ســال ۹۶ روی پرده رفت و تنها هشت  بلیت فروخت یعنی با 
متوســط قیمت بلیت ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان، گیشه این فیلم تنها ۸۴ هزار تومان بود که 
یک رکورد بی نظیر در تاریخ ســینمای ایران به حساب می آید. این فیلم زنانه را »افشین 

محمودی« کارگردانی و »علی روئین تن« تهیه کرده است.
آزمایش کلکسیونی از پهپادها و موشک ها در رزمایش ذوالفقار

در این رزمایش، پهپاد بومی- رزمی سیمرغ نیروی دریایی ارتش با استفاده از بمب های 
هوشمند و نقطه زن سدید، اهداف خود در آب های دوردست را هدف حمله و اصابت قرار 
داد . پهپاد سیمرغ با پرواز از پایگاه مبدأ و طی مسافت بیش از هزار کیلومتر موفق به هدف 
قرار دادن یک فروند شــناور سطحی در آب های دوردست شد. زیردریایی تمام ایرانی 
فاتح هم برای اولین بار در رزمایش مشترک ذوالفقار حضور یافت.اجرای ماموریت گشت 
اطلاعاتی و عملیاتی در منطقه عمومی رزمایش و حضور در آب  های دوردست در شمال 
اقیانوس هند، از جمله عملیات هایی بود که توسط زیردریایی فاتح انجام شد.تکاوران و 
تفنگ داران دریایی نیز عملیات مشــترک و پیچیده آبی -خاکی را در سواحل مکران به 
صورت دوسویه اجرا کردند. در این عملیات هجومی و آفندی که به منظور تصرف ساحل 
مدنظر طراحی و اجرا شــد،  تجهیزات شــناوری و پروازی نیروی دریایی و نفربرهای 
دوزیست نیروی زمینی با پشتیبانی جنگنده بمب افکن های نیروی هوایی با موفقیت مورد 
استفاده قرار گرفتند.در این رزمایش همچنین سه فروند هواگرد آمریکایی شامل هواپیمای 
P-۸ و پهپادهای MQ-۹ و RQ-۴  در حالی که از کیلومترها دورتر در رصد کامل شبکه 
یکپارچه پدافند هوایی کشور قرار داشتند، وارد منطقه شناسایی پدافند هوایی کشور شدند 
و بر خلاف قوانین و مقررات اقدام به تخلف و ورود غیر مجاز به محدوده ADIZ )منطقه 
شناســایی دفاع هوایی( ایران کردند.  پس از کشف و اخطار به آن ها توسط سامانه های 
راداری نیــروی پدافند برای فاصله گرفتن از فضای رزمایش و بی توجهی به اخطارهای 
صادرشده، این هواگردها توسط پهپاد کرار نیروی پدافند هوایی ارتش رهگیری شدند و 
پس از پرواز پهپاد کرار و قاطعیت پدافند هوایی در رهگیری، مسیر خود را تغییر دادند و 

از منطقه رزمایش و فضای ADIZ کشور فاصله گرفتند.
تذکر ورزشی قالیباف به روحانی درباره مصوبه جدید دولت

در حالی که بر اســاس مصوبه اوایل خردادامسال هیئت وزیران مبنی بر تعیین ساز و کار 
اجرایی فدراسیون های ورزشی، چارچوب جدیدی برای ترکیب اعضای مجمع عمومی و 
اختیارات آن ها در نظر گرفته شده، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در ابلاغیه روزهای 
اخیر خود خطاب به حجت الاســلام روحانی با اشاره به مفاد قانون نهادها و موسسات 
عمومی، تاکید کرده مصوبه اخیر کابینه، اختیار ویژه ای را به وزارت ورزش محول کرده که 

بر خلاف قانون مذکور بوده و باید در مهلت قانونی اصلاح یا ابطال شود.

فعال سیاسی اجتماعی هرمزگان:
سند ۲۰۳۰ مصداق بارز 

هدف گرفتن فرهنگ اسلامی است 
  گروه خبر //  حجت الاســلام حســن زاده با بیان اینکه دغدغه 
موافقان سند ۲۰۳۰ تحول نظام آموزشی نیست، گفت: این سند مصداق 
بارز هدف گرفتن فرهنگ اســلامی اســت. حجت الاسلام داریوش 
حسن زاده با اشاره به اهداف اجرای سند ۲۰۳۰ گفت: کسانی که دنبال 
اجرایی کردن آن در کشــور ایران »برگرفته از اسلام ناب محمدی« 
هستند یا از اولیاء دین اسلام اطلاعی ندارند و یا مطلع اند اما به دنبال 
تخریب و تضعیف ارزش های دینی اسلامی هستند.وی افزود: چگونه 
می توان ادعای مسلمان بودن را کرد درحالی که به دنبال پیاده سازی 
الگوهای ناسالم ضد اسلام در جامعه اسلامی هستند.این فعال سیاسی 
اجتماعی استان هرمزگان ادامه داد: انقلابی که بر پایه جهاد و چند ده 
هزار خون شــهید بوجود آمده، را عده ای با چه جرات و جسارتی با 
موافقت بــا ۲۰۳۰ در صدد هدف گرفتن چنین الگوهای دینی قرآنی 
هســتند.حجت الاسلام حسن زاده در ادامه بیان داشت: جامعه ای که 
پایه و اساس آن برگرفته از فرهنگ دینی است را نمی توان بر اساس 
معیارهای لیبرالیســم تدوین کرد.وی گفت: اگر موافقان سند ۲۰۳۰ 
دنبال تحول آموزشی هستند چرا طرح جامع علمی کشور، سند تحول 
آموزش و پرورش و همچنین هدایت های فرهنگی، اجتماعی و سیاسی 
رهبر معظم انقلاب بر جریان آموزشی را اجرایی نمی کنند؟ اینجاست که 
مشخص می شود دغدغه موافقان سند ۲۰۳۰ تحول نظام آموزشی و..... 
نیست بلکه آنها به دنبال سلطه بیگانگان بر این آب و خاک و همچنین 
تضعیف ارزش های دینی هستند.این فعال سیاسی اجتماعی هرمزگان 
ابراز داشت: چرا چنین ســند به این مهمی محرمانه و زیرپوستی در 
لایحه های مختلف اجرا می شــود و در یا در حال اجرا است؟ یعنی 
تعهدات این سند مختص یک قوه است؟ چرا مجلس و قوه قضائیه و 
شورای عالی فرهنگی نسبت به این سند اظهار بی اطلاعی کرده بودند؟ 
مگر غیر این اســت که در جریان توافق آن نبودند. به گزارش رســا؛ 
حجت الاسلام حسن زاده بیان  داشت: توافقنامه به این مهمی چرا از 
چشم دو قوای دیگر پنهان شده بود؟ مگر مسئول تمام توافقنامه های 
بین المللی مجلس نیســت؟ علت تمام این پنهان کاری ها و تهدیدها، 
پنهان این ســند است. سندی که حتی چشــم دیدن جهاد و شهادت، 
متون دینی و معرفی اســطوره های ملی، مذهبی، فرهنگی را در کتب 
 درسی ندارد و دنبال ترویج بی دینی هست معلوم است چه سیاست ها، 

هدف ها و انگیزه هایی پشت آن است.

در هشتمین آزمون استخدامی صورت می گیرد؛
استخدام هزار و ۱۹۱ نفر 

در ۱۷ دستگاه اجرایی هرمزگان
   گروه خبر//  معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان 
گفت: هزار و ۱۹۱ نفر برای ۱۷ دستگاه اجرایی هرمزگان در هشتمین 
آزمون استخدامی مشترک دستگاه های اجرایی کشور استخدام می شوند. 
نازنین شیبانی، افزود: نام نویسی هشتمین آزمون استخدامی مشترک 
دســتگاه های اجرایی کشور از )۲۰ شــهریورماه( در سایت سازمان 
ســنجش آغاز شده اســت.وی تصریح کرد: بیشــترین استخدامی 
هرمزگان در آموزش و پرورش و دســتگاه هایی مانند اســتانداری، 
بهزیستی، پســت بانک و پزشکی قانونی اســت. به گزارش ایسنا؛ 
شــیبانی با بیان اینکه شــرکت در این آزمون ویــژه نیروهای بومی 
نیســت و همه افراد می تواننــد در این آزمون شــرکت کنند، اظهار 
 کرد: آخرین مهلت نام نویســی در این آزمون، ســاعت ۲۴ شنبه ۲۹ 

شهریورماه است.
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سرمقاله

معلول و محروم بله
ثروتمند خیر

  روز جمعه این مطلب کوتاه به همراه عکس درسا در فضای 
مجازی منتشر کردم که بازتاب های قابل تاملی داشت. حق 
درسای سه ســاله و پارسای سه ماهه این نیست که خانواده 
کوچک شان در محله فقیرنشــین بندرعباس بدون یخچال 
زندگی کنند و بدلیل فقر، شــب هایی را بدون شام بخوابند و 
مادر، کودکش را با نقاشی کشیدن سرگرم کند تا گرسنگی را 
فراموش کند. این رسم انســانیت نیست که در قطب اقتصاد 
کشــور، خانواده هایی بدون یخچال و کولر و با سقف لرزان 
خانه های فرســوده زندگی کنند که شب ها با بیم و هراس 
 بخوابند که آیا تا فردا صبح، ســقف ســالم می ماند یا فرو 
می ریزد واگر باران بارید، آیا سقف تحمل خواهد کردیا خیر. 
حال که مسئولان این محرومان را فراموش کرده اند، خودمان 

دست به دست هم دهیم وبه یاری شان برسیم. 
شــماره کارت به نام عاطفه فلاحی سورگاوان )مادر درسا( 

"۶۰۳۷۹۹۱۷۶۵۴۲۱۹۳۲
  جالــب اینجا بود که با انتشــار این متن در فضای مجازی، 
حتی یکی از معلولان که قبلا از وی گزارش منتشر کرده بودم 
و حتی مسئولان به درخواســت هایش چندان توجه نکرده 
بودند و با مشــکلاتی مواجه بود و همچنین برخی از افرادی 
که خودشــان هم در فقر و محرومیت هستند وطعم تلخ فقر 
ونداری و محرومیت را چشیده اند، به اندازه توان، هرچندان 
مبالغ چندان زیاد نبود، اما مرام و ایثارگری شان بسیار زیاد بود 
و مشارکت داشتند. اما متمولان و برخی از افراد تاجر وسرمایه 
دار که از این موضوع هم مطلع شدند، مشارکتی نکردند. یکی 
از افرادی که بعد متوجه شدم همکار رسانه ای در استانی دیگر 
اســت، از وجود چنین افرادی در قطب اقتصاد کشور تعجب 
می کرد و تصورش این بود که اینگونه افراد محروم در استان 
وجود ندارند و زمانی که برایش توضیح دادم این محرومان در 
محلات حاشیه ای شهرها و روستاها، حتی افرادی با شرایط 

بسیار بدتر از خانواده درسا داریم، برایش غیرقابل باور بود.
البته حق هم داشــت که باور نکند پایتخت تجارت و اقتصاد 
ایــران، به نوعی پایتخت فقر و محرومیــت و بیکاری برای 
بومیان نیز باشد. با کدام منطق و عقل سلیم باورکردنی است 
که خانواده هایی حتی در بندرعباس بدون کولر، یخچال و.... 
زندگی کنند؟ خانواده هایی کــه از امکانات اولیه محرومند. 
خانــواده هایی که برای درمان و خوردوخوراک بامشــکل 
مواجهند. جوانی که بدلیل فقر و نداری، بیماری معده و  داخلی 
دارد و حتی دو هفته قبل که به خدمت سربازی اعزام شد، وی 
را بخاطر همیــن بیماری پذیرش نکردند وگفتند برو خودت 
را درمان کن و چهارماه بعــد برگرد و حالا هم خانواده اش 
توان مالی نــدارد درمانش کنند. دانش آموزانی که توان تهیه 
تبلت برای آموزش مجازی، نوشــت افــزار و... ندارند ودر 
معرض بازماندگی از تحصیل قرار دارند. خانه هایی که بدلیل 
فرســودگی فروریخته اند و سقف و دیوار برخی خانه ها در 
حال فرو ریختن اســت و ســاکنان ترس از مدفون شدن در 
زیر آوارش را دارند و انتشــار گزارش ها حتی در رسانه ها، 
مسئولان را به اقدام وانداشت. مسئولان ارشد کشوری هم که 
به هرمزگان سفر می کنند، به مناطق محروم برده نمی شوند تا 
فقر و محرومیت را از نزدیک ببینند وآنها را به ساحل و صنایع 
غرب بندرعباس می برند تا تصور کنند بندرعباس و هرمزگان 
در این صنایع خلاصه شده است و همه جا این رونق اقتصادی 
وجود دارد واز نــداری و فقر و محرومیت های مردمان این 
دیار گفته نمی شــود. اینجا استان هرمزگاني است که بیشتر 
بومیان با محرومیت و فقر و مشکلات می جنگند واین جنگ 
سال ها ادامه دارد و مســئولان کشوری واستانی برای برون 
رفت از این فقر و محرومیت نســخه ای درمانگر نمی پیچند 
و دولت حتی حاضر نشد دوهزار میلیاردتومان مازاد درآمد 
اســتان آن طور که برخی نمایندگان مجلس نیز نسبت به آن 
اعتراض کردند، را به استان برگرداند تا صرف رفع مشکلاتش 
گردد و برخی مردم از فقر و نداری به سمت مشاغل کاذب هم 
می روند و گاهی برچسب قاچاقچی هم به آنها می زنند و این 
دردها را کمتر مسئولی لمس کرده است.کمتر مسئولان استان 
به دل محلات فقیرنشین و حاشیه ای می روند وبا خانواده ها 
صحبت می کنند تا درد ورنج شان را ببینند وبشنوند. ساکنان 
این مناطق از ناامنی می گویند وبسیاری زخم خورده اراذل و 
اوباش، سارقان، موادفروشان و مشروب فروشان هستند و در 
سحرگاه تاسوعا خادم مسجد و آمربه معروف ونهی از منکری 
در یکی از محلات با سلاح سرد مجروح می شود وسارقان 
مســت به خانه ای حمله ور می شــوند و آب از آب تکان 
نمی خورد وبرای پاکسازی محلات عزم جدی تری می طلبد 
که البته مسئولان وعده دادند و امیدواریم محقق گردد. اینجا 
برای صیادی به جوانانش مجوز نمی دهند ونه جوانان سهمی 
در اشــتغال صنایع و بنگاه های اقتصادی دارند و نه حمایتی 
می شوند که به همین دلیل این استان صنعتی در جایگاه های 
نخســت بیکاری وفقر و گرانی قرار دارد و متولیان مربوطه 
گویا این وضعیت را نمی بینند. در رسیدگی به فقر و محرومان 
هم عزم جزمی وجود ندارد. از ســال گذشته تاکنون بارها از 
مشکلات خانواده های درســا و یسنا نوشته ایم و همچنان 
با مشــکلات دست و پنجه نرم می کنند. خانواده های درسا و 
یســنای زیادی در این شهر واستان وجود دارد ومسئولان و 

متولیان، آنها را نمی بینند و درساها و یسناها در وعده های
 بی عمل مسئولان غرق شــده اند وبه همین دلیل از مردم و 
خیرین خواســته ایم به فریادشان برسند که تاکنون هم مردم 
و خیرین گام هایی برداشــته اند. در بین مردم هم بازهم افراد 
محروم که محرومیت را لمس کرده اند، بیشتر تلاش می کنند 
برای رفع مشــکلات محرومین و فقــرا گام بردارند و افراد 
توانمند و ثروتمند ودارا و... کمتر در این حوزه ها اقدام می کنند 
وخیرین دارا تعدادشان بسیار کم است. حتی صنایع استان هم 
در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان در این حوزه ها 

اقدامی انجام نمی دهند.
     علی زارعی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد

الزام رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مدارس
  گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: رعایت 
دستورالعمل های بهداشــتی در مدارس الزامی است و مسئولان 

مدارس ملزم به رعایت این شیوه نامه ها هستند. 
  دکتر حســین فرشــیدی در بازدید از مدارس بندرعباس، با اشاره به 
اجرای دســتورالعمل های بهداشتی همزمان با بازگشــایی مدارس در 
ســال تحصیلی جدید، افزود: پروتکل بهداشــتی جدید که با همکاری 
دو وزارتخانه آموزش و پرورش و بهداشــت و درمان تنظیم شده است 

از طریق دانشگاه های علوم پزشــکی به ادارات کل آموزش و پرورش 
استان ها ابلاغ شده است.

  وی تصریــح کرد: انتظار می رود بــا رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 
اســتفاده از ماسک از سوی مســئولان و دانش آموزان مدارس، شاهد 
 ســال تحصیلی سرشــار از موفقیت و ســلامتی برای دانش آموزان

 استان باشیم.
  به گزارش ایســنا؛ فرشــیدی در این بازدید رعایت دستورالعمل های 

بهداشــتی در این دو مدرســه را 
رضایت بخش دانست و عنوان کرد: 
با توجه به اینکه برخی از خانواده ها 
مایل به  اســتفاده از ظرفیت های 

آموزش مجازی در منزل هســتند، امیدواریم آن دسته از دانش آموزانی 
که آموزش حضوری و حضور در مدرسه را انتخاب کرده اند پروتکل های 

بهداشتی را رعایت کنند.

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت:  روند 
فوت بیماران کرونایی در استان کاهشی است.

 دکتر فاطمه نوروزیان افزود: اکنون ۲۴۶ بیمار کرونایی در بیمارستان های 
استان بستری هستند که ۵۶ نفر در آی سی یو و ۱۸ نفر بدحال هستند.
وی تصریح کرد: ۱۶ کودک مبتلا به کرونا نیز در بیمارســتان های استان 
بســتری هســتند که ۱۰ نفر در بخش های عمومی و ۶ نفر در آی سی 
یو بستری هســتند که این کودکان از بازه ســنی ۲۱ روزه تا ۱۰ ساله 
 هستند که نشان دهنده لزوم مراقبت از کودکان هم در زمینه ابتلا و انتقال

 کرونا است.
نوروزیان با اشاره به اینکه البته این کودکان تست کرونای مثبت ندارند، اما 
بر اساس علایم و سی تی اسکن، کرونایی تشخیص داده شده اند، اظهار 
کرد: در هفته گذشته ۳۲۹ بیمار جدید با علایم حاد تنفسی بستری شدند 
که ۶۰ درصد آزمایش کرونای مثبت داشتند و ۴۰ درصد بر اساس علائم 
و سیتی اسکن بیمار کرونایی تشخیص داده شدند که نسبت به هفته پیشتر 

۷ درصد کاهش داشته است.وی با بیان اینکه روند فوت بیماران کرونایی 
در استان کاهشی اســت، تصریح کرد: به طور میانگین در هفته گذشته 
روزانه ۴۷ نفر بســتری و ۳۹ نفر ترخیص شدند و از افراد بستری شده 

روزانه ۵ نفر در آی سی یو بستری شده اند.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان اضافه کرد: شهرستان های 
بستک، پارســیان، جاســک و میناب در وضعیت قرمز هستند و فقط 

شهرستان بوموسی سفید است و مابقی شهرستان ها زرد هستند.
نوروزیان با بیان اینکه در شــش ماه و نیمی که از شیوع کرونا می گذرد 
بیش از ۶۲ هزار آزمایش کرونا گرفته شده که هرمزگان رتبه بسیار خوبی 
در بین استان ها در این زمینه دارد، اظهار کرد: مرحله دوم سنجش میزان 
ابتلا و تراکم ویروســی نیز در اســتان آغاز شده که به صورت تلفنی با 
افرادی تماس گرفته می شــود و آزمایش خون گرفته می شود که انتظار 

می رود شهروندان همکاری کنند.
وی با اشاره به اینکه واکسن آنفلوآنزا از هفته اول مهر فقط برای گروه های 

خاص تعیین شــده در استان توزیع می شــود و انتظار می رود مردم به 
داروخانه ها مراجعه نکنند، خاطرنشــان کرد: با توجه به نبودن واکسن 
مناسب کرونا، باید یاد بگیریم که از ورود این ویروس به بدن جلوگیری 

شود زیرا این ویروس در بیرون از بدن پس از مدتی از بین می رود.
نوروزیان با بیان اینکه بررسی های دانشگاه علوم پزشکی نشان می دهد 
وضعیت استفاده از ماسک به ویژه در بندرعباس در مقایسه با استان های 
دیگر وضعیت خوبی دارد، افــزود: در این هفته گرچه در تعداد بیماران 
بستری و فوتی ها کاهش داشته ایم اما شمار بیماران سرپایی مراجعه کننده 
مختصری افزایش پیدا کرده و این ممکن است منجر به افزایش بیماران 

بستری و فوتی ها در هفته های آینده شود.
به گزارش ایسنا؛ سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: 
اگر مردم اینگونه شیوه نامه های بهداشتی را رعایت کنند شاید بتوان پاییز 

کم خطری را پشت سر گذاشت.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد

بستری ۱۶ کودک مبتلا به کرونا در هرمزگان

 گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت:بسیاری 
از محصولات داخلی ارتباطی با قیمت ارز و ارتباطات بانکی و پولی 
با خارج از کشور ندارد و نباید به ناگاه با یک جوسازی اقتصادی، 

چندین برابر قیمت پیدا کند. 
  حجت الاســلام محمد عبادی زاده در جمع نمازگزاران بندرعباسی، 
اظهار کرد: جهان اسلام در برابر توطئه جدید استکبار به یک اتحاد و 

انسجام نیاز دارد.
وی با بیان این که تکرار توهین به رســول خدا و آتش زدن قرآن در 
اروپا با اهداف و اغراضی مشخص و با رویکرد انحراف اذهان عمومی 
از رخدادهای پیرامونی و توطئه های صهیونیستی در قبال جهان اسلام 
صورت می گیرد، خاطرنشــان کرد: واکنش های روزهای اخیر به این 
اقدامات موهن نشــان داد که جهان اســلام هرگز در برابر این قبیل 

اقدامات کوتاه نخواهد آمد.
امام جمعه بندرعباس ادامه داد: علمای شــیعه و ســنی در هرمزگان 
نیز مواضع مناســب و هوشیارانه ای در روزهای اخیر اتخاد کردند که 

جلوه ای از وحدت در موضوعات کلان دینی است.

  حجت الاسلام عبادی زاده، یکی از مهم ترین مسؤولیت دولتمردان در 
ســال پایانی فعالیت خود را کنترل قیمت ها و جلوگیری از افزایش 
بی رویه قیمت محصولات مرتبط با زندگی مردم دانست و عنوان کرد: 
درست است که کشور ما درگیر تحریم های اقتصادی است اما واقعیت 
آن است که بســیاری از محصولات داخلی ارتباطی با قیمت ارز و 
ارتباطات بانکی و پولی با خارج از کشور ندارد و نباید به ناگاه با یک 

جوسازی اقتصادی، چندین برابر قیمت پیدا کند.
وی از دســتگاه های نظارتی نیز خواست به طور ویژه در مورد کنترل 
قیمت ها دغدغه داشــته باشــند و اجازه ندهند برخی افراد سودجو 
نســبت به گران کردن کالاهایی که با ارز یارانه ای وارد کشــور شده 
و یا کالاهایی که قیمت آنها مشــخص و مدون اســت، با روان مردم 

بازی کنند.
  نماینده ولی فقیه در هرمزگان، چاره اندیشــی در زمینه مشــکلات 
اقتصادی مردم را هنر مســؤولان دانست و تصریح کرد: مردم ما ۴۲ 
سال است که پای انقلاب اسلامی ایستاده اند و در همه شرایط مقاومت 
کرده اند و اکنون مســؤولان وظیفه دارند در این زمینه مسؤولانه تر و 

دغدغه مندتر عمل کرده و به یاری یکدیگر، فشــار را از دوش مردم 
بردارند.

  حجت الاسلام عبادی زاده در ادامه راهکار اصلی و حقیقی برای غلبه 
بر تحریم ها و ایستادگی در برابر فشــارها و تکانه های اقتصادی را 
تقویت تولید ملی برشمرد و گفت: هر چه در کشوری تولید جدی تر 
گرفته شود و همه ارکان آن برای حمایت از تولید مصرانه تر پای کار 
باشــند، آن اقتصاد از گزند آسیب ها در امان تر است و ما این راه حل 
اساسی را از فرمایشات دقیق و هوشمندانه رهبر معظم انقلاب اسلامی 

برداشت کرده ایم.
  به گزارش ایســنا؛ امام جمعه بندرعباس در ادامه با تجلیل از ورود 
مجلس به امر نظارت میدانی بر حســن اجرای قوانین و سفر رییس 
مجلس به مناطق مختلف کشور در روزهای اخیر، عنوان کرد: نظارت 
میدانی مجلس بخصوص رییس مجلس در استان های مختلف کشور 
گشایش گر امور اســت و باید با دقت مشکلات و مسائل هر منطقه 
احصا و در اختیار کمیسیون های مجلس قرار گیرد تا این سفرها بتواند 

اثراتی مطلوب بر زندگی مردم داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

نباید با جوسازی اقتصادی، قيمت ها چندین برابر شود
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خنده دواست
مرغِ پر کنده ایم و می خندیم
از غم آکنده ایم و می خندیم
فرمِ وامیم و چند سالی هست
لای پرونده ایم و می خندیم
صاحبِ هیچ بنده ای نشدیم

خودمان بنده ایم و می خندیم
هر برنده به ما خورَد حسرت

چون که بازنده ایم و می خندیم
ما که یک عمر بوده ایم علاف

فکرِ آینده ایم و می خندیم
پیشِ یاران برای بی پولی

بازْ شرمنده ایم و می خندیم
این وطن با منابعش از تو

ما پناهنده ایم و می گرییم!!

 امیر حسین خوش حال

***
دام اعتیاد !

ای که افتادی به دام اعتیاد
خانه کردی در مسیر تند باد
از بلندی جانب پستی شدی

اندک اندک ساقط از هستی شدی
ظلم کردی بر خود و بر عائله
سوختی در آتش این غائله
گام اول عزّت خود باختی

سوی بدبختی به سرعت تاختی
گام دوم ذوب کردی جسم خویش
ناگهان بردی ز خاطراسم خویش

گشت آباد از تو هر قاچاقچی
آن که در معنا بود اوراقچی !

تا که تنبل گشتی و راحت طلب
زندگی کردی به رؤیا روز و شب

اعتبار و کار خود دادی ز کف
هم شدی بی خاصیت هم بی هدف
چون که باشی نشئه در اوج خیال
از برای خویش می سازی دوبال
سیر در آفاق و انفس می کنی
آنور جو هم تنفّس می کنی
می نوردی زهره و مریخ را
در تحوّل می بری تاریخ را
می شوی فرمانده کلّ فضا
می روی در فکر تغییر قضا

هرچه می خواهی مسخّر می کنی
آنچنان را آنچنان تر می کنی

لیک چون وقت خماری می رسد
اضطراب و بیقراری می رسد
می رود از دست ناگه نای تو
رعشه می افتد به سرتاپای تو
با تقلا پلک بر هم می زنی

ساعتی یک مرتبه دم می زنی
آب بینی گشته جاری تا ذقن

می گشایی یک وجب چاک دهن
می کشی خمیازه های باصدا
هر نفس همراه اطوار و ادا

کاخ آمال تو چون گردید کوخ
می نشینی گوشه ای همچون کلوخ

باز در فکری که بفروشی مگر
از اثاث البیت خود چیزی دگر

تو توانایی نداری فین کنی
کی توانی خویش را تأمین کنی
تا فراچنگ آوری قدری مواد
می بری ناموس را حتی ز یاد
بسکه خواهان ترحّم بوده ای

خصم خود سربار مردم بوده ای
تا بسازی خویش را کردی خراب
خانه ی امید خود را با شتاب …

تا شوی مقبول در نزد عموم
وارهان خود را ازین گرداب شوم

»شاطر« آنکو شد اسیر اعتیاد
دودمانش می رود یکسر به باد
احترامش را نمی دارد کسی
هست در دنیا و عقبا مفلسی

  عباس خوش عمل کاشانی

طنز

  حســن سیلاوی سرویس اســتان ها // استاندار 
خوزســتان با اشاره به جبران خســارت مدارس 
سیل زده اســتان گفت:هزار میلیارد ریال تاکنون 
صرف تعمیر، تجهیز ، بهسازی و احداث مدارس در 

مناطق سیل زده خوزستان شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ غلامرضا شریعتی در حاشیه 
افتتاح ۲ طرح در اندیمشک در جمع خبرنگاران افزود: 
۵۰۰ میلیارد ریــال از منابع وزارت نفت ، ۴۰۰ میلیارد 
ریال از منابع ملی و نوسازی مدارس و ۱۰۰ میلیارد ریال 

هم از اعتبارات استانی صرف این طرح ها شده است.
وی بیان کرد: در مناطق سیل زده خوزستان آسیب هایی 

که به مدارس وارد شده بود جبران شد و مناطقی که نیاز 
به مدارس جدید داشــتند نیز فضای آموزشی مورد نیاز 
احداث شد، همچنین در مناطقی که آسیب ها جزیی بود، 

طرح های بهسازی اجرا شد.
  استاندار خوزستان اظهار داشت:علاوه بر تعمیر ، تجهیز 
و نوسازی، ۲۰۰ کلاس درس جدید هم در مناطق سیل 
زده خوزستان احداث شد و  شرایط مناطق سیل زده در 

مدارس نسبت به قبل از سیل هم بهبود پیدا کرد.
  وی افزود: اعتبارات نوســازی مدارس از ۷۵۰ میلیارد 
ریال در سال ۹۵ به سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در سال 
۹۹ افزایش یافته است.شریعتی بیان کرد:پارسال هزار و 

۳۳۰ کلاس درس در استان بهره برداری شد و امسال نیز 
در استان یک هزار و ۱۰۰ کلاس دیگر افتتاح خواهد شد.

وی با اشاره به تعداد طرح های حوزه آموزش و پرورش، 
این اقدام ها را در سطح استان جهادی و با هدف تحول در 

زیرساخت های تعلیم و تربیت موثر دانست.
  شــریعتی با بیان اینکه  ســایر طرح هــای این حوزه 
در راســتای تجهیــز،  نوســازی و ســاخت و تعمیر 
مــدارس بــا جدیت و ســرعت درحال انجام اســت.
گفت:آمــوزش و پرورش را اســاس و محور توســعه 
 مــی دانیم و بــر همین اســاس خدمــات این بخش 

رشد داشته است.

وی اضافه کرد: در هوشمندسازی کلاس ها اهتمام جدی 
داریم. در شــرایط کرونایی نیز بــرای خرید تبلت برای 
دانش آموزان برنامه ریزی و از منابع مختلف استفاده خواهد 
شــد و خرید حدود ۱۰ هزار تبلت برای دانش آموزان 

استان هدفگذاری شده است.
  شــریعتی جمع آوری مدارس سنگی در سطح استان را 
از دیگر اقدام های جهادی دانســت و گفت: جمع آوری 
کلاس های سنگی در استان  آغاز شده و در مدت زمان 

سه سال این کلاس ها تغییر ساختار خواهند داد.
  اســتاندار خوزســتان افزود: یک هزار و ۳۰۰ کلاس 
ســنگی در مناطق کوچ رو یا صعب العبور استان وجود 

 دارد که تبدیل به کلاس پیش ساخته و یا کلاس کانکسی 
می شوند.

وی گفت: برای شروع ، امسال ۳۰۰ کلاس درس از این 
تعداد، تغییر و شرایط مناسبی پیدا خواهند کرد.

هزار میلیارد برای مدارس سیل زده خوزستان هزینه شد

  امام جمعه یزد با بیان اینکه در پشــت پرده 
توهین به مقدسات اسلامی، فتنه بزرگی قرار 
دارد و مســلمانان باید هوشیار باشند، گفت: 
توهین به ساحت پیامبر )ص( با هدف انحراف 

افکار عمومی از جنایت های استکبار است. 
 امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها//  آیت الله 
محمدرضا ناصری در خطبه های نماز جمعه این هفته 
یزد با محکومیت انتشار کاریکاتور موهن علیه پیامبر 
اکرم )ص( در نشریه فرانسوی اظهار داشت: آمریکا 
و صهیونیست ها با چنین اقداماتی درصدد انحراف 
افکار عمومی جهان به ویژه مسلمانان از جنایت های 

خود در فلسطین و یمن هستند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی افزود: یکی دیگر از 
اهداف این اقدام موهن، دور کردن ذهن ها از اتفاقات 
و تحولات داخلی در آمریکا و کشور های اروپایی 

به شمار می آید.
  نماینده ولی فقیه در استان یزد تأکید کرد: مطمئنا 
پشت این حرکات، فتنه های بزرگی نهفته است و همه 
مسلمانان باید مراقب باشند و با دفاع از پیامبر اکرم 
)ص( و ولایت اجازه تحقق اهداف دشمنان را ندهند.
وی ادامه داد: اگر از پیامبر )ص(، ائمه )ع( و ولایت 
پیروی و حمایت نکنیم، بار دیگر جریان هایی نظیر 

داعش روی کار خواهند آمد.
  ناصری اظهار داشت: ما با ولایت زنده ایم و مردم 
ما نیز با توصیه های ولایت بیدارند. هرگونه شــبهه 

افکنی و انحراف در این موضوع ناکام خواهد ماند.
  امام جمعه یزد درباره انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا گفت: صهیونیست ها همه برنامه های آمریکا 
را ترســیم می کنند و محور اقدامات اسلام ستیزانه 
محسوب می شوند.وی نسبت به امید بستن به آمریکا 
هشدار داد و افزود: آمریکا رو به افول است و ما باید 
روی پای خود ایستاده و متکی به خودمان باشیم تا 

با اقتدار به اهدافمان برسیم.

امام جمعه یزد عنوان کرد

توهين به ساحت پيامبر )ص( با هدف انحراف افکار عمومی
 از جنایت های استکبار

 

کلاس های دانشگاه کرمان 
به شیوه الکترونیکی دایر می شود

 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // معاون آموزشــی 
و تحصیلات تکمیلی دانشــگاه شــهید باهنر کرمان، 
دســتورالعمل نحوه برگزاری کلاس های نیمسال نخست 
سال تحصیلی ۱۴۰۰- ۱۳99 این دانشگاه، در دوران شیوع 
ویــروس کرونا را اعلام کرد و گفــت: کلاس ها از روز ۲۲ 

شهریورماه به شیوه الکترونیکی دایر می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مریم احتشام زاده در جمع خبرنگاران 
ضمن آرزوی سلامتی برای تمامی همکاران و قدردانی از تمامی 
اعضــای هیأت علمی که در طول تابســتان ۱۳۹۹ نیز از هیچ 
کوششی جهت پیشبرد امور دانشــجویان دریغ نکردند، افزود: 
کلاس های نیم سال نخست سال تحصیلی جاری در سامانه های 

دانشگاه شهید باهنر کرمان قابل برگزاری است.
وی اظهار داشت: سامانه کلاس مجازی با ظرفیت تقریبی چهار 
 ADobe هزار کاربر همزمان که بر پایه آخرین نســخه نرم افزار
ConneCt و روی سرورهایی خارج از دانشگاه تهیه شده است.

وی ادامــه داد: این ســامانه در طی هفته آینده برای اســتفاده 
همکاران آماده و تمامی اطلاعات نیم سال ازجمله دانشجویان 
هر درس، ساعت تشکیل کلاس در آن قرار دارد و برای آشنایی 
کامل با نرم افزار یاد شــده، فیلم های آموزشی در وب سایت 
گروه آموزش های آزاد مجازی دانشــگاه بارگذاری شده است 
و استادان دانشــگاه پس از نصب صحیح، از سرعت اینترنت، 
عملکرد ســخت افزار و نرم افزاری و سایر تجهیزات آموزش 
الکترونیکی اطمینان حاصل کنند.معاون آموزشی و تحصیلات 
تکمیلی دانشــگاه شــهید باهنر کرمان افزود: برای برگزاری 
کلاس های برخط علاوه بر سامانه کلاس مجازی فوق، سامانه 
مدیریت یادگیری الکترونیکی دانشگاه lMs.uk.AC.IR نیز همانند 
ترم گذشته جهت برگزاری کلاس های برخط و برون خط، آزمون 
و تمرین همزمان از روز ۲۲ شــهریور ۹۹ در اختیار همکاران 
قرار دارد و فهرســت فیلم های آموزشی از طریق لینک معرفی 
ماژول های ســامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی در دسترس 

است.
احتشــام زاده با اشاره به سامانه یادگیری الکترونیکی دانشگاه 
eleARn.uk.AC.IR که توســط واحد انفورماتیک دانشگاه طراحی 
شده تصریح کرد: این ســامانه نیز جهت برگزاری کلاس های 

برخط بر پایه نرم افــزار ADobe ConneCt در حال طی مراحل 
نهایی بوده و پس از حــذف و اضافه و پایان ثبت نام، قابلیت 
بهره برداری دارد.وی در خصوص سامانه های برگزاری کلاس ها 
به روش برون خط گفت: سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی 
و پیشخوان دانشگاه، با بروز رسانی جهت برگزاری کلاس های 
برون خط قابل دسترس است و برای بارگذاری پیوست و تمرین 
پس از حذف و اضافه و نهایی شــدن فهرست دانشجویان ثبت 

نامی هر درس در اختیار همکاران قرار می گیرد.
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید باهنر کرمان 
خاطر تاکید کرد: توصیه می شود که استادان فقط در سامانه- های 
معرفی شده، اقدام به برگزاری هرگونه فعالیت آموزشی نمایند و 
از برگزاری کلاس در پیام رسان ها و سایر سامانه ها جداً پرهیز 
نمایند و از استادان درخواســت می گردد که فقط در بازه های 
eDu.uk.AC. زمانی تعریف شده در سامانه جامع آموزشی دانشگاه

IR و به موقع اقدام به برگزاری کلاس برخط کنند.
وی افزود: گزارش برگزاری کلاس های برخط به صورت هفتگی 
تهیه و با برنامه هفتگی موجود در سامانه eDu.uk.AC.IR تطبیق داده 
خواهد شد تا اختلالی در برگزاری سایر کلاس ها ایجاد نشود.

وی با بیان اینکه اقدام مدرســان برای ایجاد راه ارتباطی سریع 
lMs. و مؤثر )ایمیل یا پیام رســان یا استفاده از افزونه اخبار در

uk.AC.IR با دانشجویان هر درس و اعلام آن به مدیر گروه مورد 
تأکید قرار دارد گفت: گزارش شماره ۱۱۸ سامانه جامع آموزشی 
دانشــگاه eDu.uk.AC.IR جهت اطلاع از فهرست دانشجویان هر 

درس در دسترس مدرسان است.
وی بیــان داشــت: همچنین ایجاد فرم خوداظهاری تشــکیل 
کلاس ها به صورت هفتگی توســط مدرسان در سامانه جامع 
آموزشی دانشگاه eDu.uk.AC.IR در حال طی مراحل نهایی است 

که به زودی به اطلاع همکاران می رسد.
احتشــام زاده گفت: نحوه ارتباط اســتادان هر دانشــکده با 
کارشناسان پشتیبان آموزش الکترونیکی به زودی اعلام خواهد 

شد.
وی با بیان اینکه در طول ترم با پشتیبانان ارتباط مؤثری برقرار 
و از راهنمایی آنان استفاده شود گفت: پشتیبانی دانشجویان نیز 
همانند نیمسال گذشته توسط حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی 

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل ثبت احوال استان کرمان 
با بیان اینکه تاکنون ۶ درصد جمعیت واجد شــرایط استان کرمان 
هیچگونه اقدامی برای دریافت کارت ملی هوشمند نکرده اند اظهار 
کرد: از افرادی که ثبت نام نکرده اند می خواهیم در اســرع وقت به 
دفاتر پیشخوان مراجعه کرده و ثبت نام خود را تکمیل کنند تا دچار 

محدودیت های خدمت رسانی نشوند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد قاســمی در جمــع خبرنگاران درباره 
وضعیت تعویض کارت های ملی هوشمند در استان کرمان گفت: هم اکنون 
کارت ملی هوشمند در استان کرمان ۹۴ درصد پوشش دارد و به عبارتی 
در حال حاضر ۹۴ درصد جمعیت واجد شرایط استان کرمان )افراد ۱۵ سال 

به بالا( برای دریافت کارت ملی هوشمند ثبت نام کرده اند.
  وی با اشاره به مشــکلات پیش آمده درباره بدنه خام برای کارت ملی 
هوشــمند اظهار کرد: خوشبختانه با توجه به بومی سازی بدنه خام کارت 
ملی هوشمند، این مشکل در حال حاضر حل شده است و با بومی سازی 
این بدنه توسط وزرات اقتصاد، آمادگی داریم در صورت تحویل این بدنه 

به اســتان، ظرف مدت ۶ ماه برای کلیه افرادی که برای دریافت این کارت 
ثبت نام کرده اند، کارت را چاپ کرده و به مردم تحویل دهیم.

مدیرکل ثبت احوال اســتان کرمان با بیان اینکه با محدودیت توزیع بدنه 
کارت ملی هوشمند از سوی وزارت اقتصاد روبرو هستیم اظهار کرد: بومی 
سازی بدنه کارت ملی هوشمند یک پروسه زمان بر است که در حال حاضر 
تا حدودی با محدودیت در اختیار قرار گرفتن این بدنه از ســوی وزارت 
اقتصاد روبرو هستیم که همین امر باعث شده با تاخیر صدور این کارت ها 
صورت گیرد که در این راستا فعلا کارت ملی هوشمند ثبت نامی های مرداد 

و شهریورماه ۹۷ در حال صدور است.
  وی با بیان اینکه تاکنون ۶ درصد جمعیت واجد شــرایط اســتان کرمان 
هیچگونه اقدامی برای دریافت کارت ملی هوشمند نکرده اند اظهار کرد: از 
افرادی که ثبت نام نکرده اند می خواهیم در اسرع وقت به دفاتر پیشخوان 
 مراجعه کــرده و ثبت نام خود را تکمیل کنند تــا دچار محدودیت های 

خدمت رسانی نشوند.

مدیرکل ثبت احوال کرمان:

۶ درصد کرمانی ها برای دریافت کارت ملی هوشمند اقدام نکرده اند

  آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // دبیر 
تخصصی نخستین جشــنواره فیلم کرمان 
با اشاره به موافقت ســتاد کرونا و دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان به منظور برگزاری این 
فیلم  نخســتین جشنواره  گفت:  جشنواره 
کرمان روز یکشــنبه ۳۰ شهریور همزمان با 
هفته دفاع مقدس افتتاح می شود و تا دوم 

مهر به مدت چهار روز ادامه دارد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی دهقانی افزود: 
فیلم های بخش مســابقه و جنبی جشنواره فیلم 
کرمان در سالن نمایش اتاق بازرگانی و باغ موزه 
هرندی کرمان، در ۲ ســانس صبح و عصر  و در 
ساعت های هشت تا ۱۲ و ۱۴ تا ۱۹ و ۳۰ دقیقه 
برای علاقه منــدان به نمایش درمی آید.وی بیان 
کرد: در حاشیه جشنواره کارگاه های آموزشی و 
جلسات نقد و بررسی فیلم ها توسط کارشناسان 
فیلم و سینما برای علاقه مندان به هنر هفتم برگزار 
می شــود.دبیر تخصصی نخستین جشنواره فیلم 
کرمان تصریح کرد: مراســم افتتاحیه، بزرگداشت 
روز ملی سینما. یادمان سردار سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی و مراسم اختتامیه جشنواره در طول 
چهار شــب از ســاعت ۲۰ الی ۲۲ در محل باغ 
موزه هرندی کرمان برگزار خواهد شد.وی با اشاره 
به لزوم رعایت پروتکل های بهداشــتی در طول 
برگزاری جشنواره تاکید کرد: مدعوین حتما قبل از 

ورود به مکان های برگزاری جشنواره در سامانه. 
sAlAMAt.gov.IR ثبت نام و هولوگرام مربوطه را 

دریافت کنند.  
  دهقانی اظهار داشت: توزیع کارت های دعوت 
در تاریخ های ســه شــنبه ۲۵ و چهارشنبه ۲۶ 
شهریور در دبیرخانه شماره ۲ جشنواره واقع در 
خیابان شمال جنوبی. )شهید چمران( بعد از کوچه 
شماره پنج، طبقه دوم موسسه سینمایی کیمیا انجام 
می شود. وی ادامه داد: از عکاسان. خبرنگاران و 
روزنامه نگاران  نیز درخواســت می شود با ارائه 
کارت شناسایی. کارت دعوت خود را از دبیرخانه 
این جشنواره در روزهای اعلان شده ) ۲۵ و ۲۶ 

شهریور( دریافت کنند.  
دبیر تخصصی نخســتین جشــنواره فیلم کرمان 
تصریــح کرد: علاقــه مندان در زمــان ورود به 
مکان هــای برگزاری جشــنواره بــا نیروهای 
هلال احمر و کارشناســان بهداشــتی در زمینه 
غربالگری همکاری لازم را انجام دهند.وی گفت: 
نخستین جشــنواره فیلم کرمان در بخش مسابقه 
استانی در قالب های داستانی، مستند، انیمیشن و 
بخش ویژه سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
و مسابقه فیلمنامه استانی برگزار می شود.نخستین 
جشنواره فیلم کرمان پیش از این قرار بود اول تا 
سوم مرداد برگزار شود که به دلیل وضعیت قرمز 

کرونا در کرمان ۲ ماه به تعویق افتاد.

جشنواره فیلم کرمان
 ۳۰ شهریور آغاز به کار می کند 

حصروراثت 
آقای اکبر بجاری پور فرزند بخشی به شماره ملی 5869921902  
شرح دادخواست به کلاسه 99/92 سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم 
متولد   ملی 5860071779  بشماره  اکبر  فرزند  پور  بجاری  مریم 
اقامتگاه  تاریخ 1391/03/30 که در آخرین  در  1375/07/08 که 

خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به : 1- اکبر بجاری پور فرزند بخشی بشماره ملی 5869921902

2- زرکو فردوسی فرزند براهک بشماره ملی 5869924219
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به 

آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد - محسن چابک

قوه قضائیه 

  حســن سیلاوی سرویس استان ها //سومین نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در 
مجلس شورای اسلامی مشخص شد. 

  به گزارش خبرنگار دریا؛ دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه  انتخابیه اهواز، کارون، 
باوی و حمیدیه برای انتخاب سومین نماینده این حوزه به مجلس بین شبیب جویجری و احمد سراج 
برگزار شد.پس از اعلام نتایج قطعی دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه اهواز، 
کارون، باوی و حمیدیه، شعیب جویجری با ۴۴ هزار و ۷۴۸ رای به دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی 
راه پیدا کرد. پیش از این نیز سید کریم حسینی و مجتبی یوسفی به صورت مستقیم به عنوان نماینده مردم 

اهواز، کارون، باوی و حمیدیه به مجلس یازدهم راه یافته بودند.

جویجری، سومین نماینده اهواز در مجلس یازدهم

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه (   
3 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی یکبابخانه به مساحت یکصد و نود و نه متر وچهل دسیمتر مربع )199/40متر مربع ( دارای پلاک ثبتی یک فرعی از دو 
هزار و هشتصد و بیست و هفت اصلی ) 2827/1-اصلی( واقع در پشت شهر بلوار ساحلی ضلع شمالی مسجد صاحب الزمان بخش یک بندر عباس بنام 
دانوش  زنده دریائی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده  است و محدود به حدود زیر است: شمالا دیواریست بطول هشت متر و دو سانتیمتر به کوچه شرقا 
در هفت قسمت که قسمتهای چهارم و ششم ان شمالی قسمت دوم آن جنوبی است اول دیوار به دیوار بطول سه متر و بیست و چهار سانتیمتربه دو هزار 
و هشتصدو بیست و دو اصلی دوم دیوار به دیوار بطول سی سانتیمتر به دو هزار و هشتصد و بیست و دو اصلی سوم دیوار به دیوار بطول سه متر و هفتاد 
سانتیمتربه  دو هزار و هشتصد و بیست و دو اصلی  چهارم دیوار به دیوار بطول شصت سانتیمتر به دو هزار و  هشتصد و بیست و دو اصلی پنجم دیوار به 

دیوار بطول هفت متر و بیست و شش سانتیمتر به دو هزار و هشتصد و بیست و دو اصلی ششم  دیواربه دیوار  بطول سی سانتیمتر به دو هزار و هشتصد و بیست و دو اصلی هفتم دیوار 
به دیوار بطول شش متر و بیست و پنج سانتیمتر به دو هزار و هشتصد و بیست اصلی جنوبا در دو قسمت اول خط فرضی است بطول هفت متر و پنجاه سانتیمتر به مسیر اصلاحات 
دوم دیواریست بطول دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به شارع غربا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول  دیوار به دیوار بطول نه متر و سی سانتیمتر به دو هزار و هشتصد 
و بیست و هفت اصلی دوم دیوار به دیوار بطول سی سانتیمتر به دو هزار و هشتصد و بیست و هفت اصلی سوم دیوار به دیوار بطول دوازده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به دو هزار و 
هشتصد و بیست و هفت اصلی که به موجب سند نکاحیة 15577 مورخ 97/11/25 دفتر ازدواج شماره 2 شهرستان بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده 
اجرایی 9801324 علیه دانوش زنده دریائی گردیده حسب درخواست بستانکار ملک مذکور در مورخه 12 /98/10 بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ یک 
باب منزل مسکونی ویلایی و در ملک فوق اعیانی به مساحت 167 متر مربع با مصالح بنایی، سقف تیر آهن و طاق ضربی با نمای سنگ احداث گردیده، فرش کف ساختمان موزائیک 
دیوارهای داخلی تا ارتفاع 1/2سنگ، مابقی سفید کاری و نقاشی، سقف سفید کاری و گچ بری و نقاشی، فرش کف و دیواره سرویس ها سنگ و درب ورودی فلزی، محوطه موزائیک 
فرش، دیوار محوطه بلوکی با نمای سنگ و دارای انشعاب برق 3 فاز و آب 1/2اینچ می باشد که 3 دانگ ملک مذکور به  مبلغ  4/798/800/000 ریال )چهار میلیارد و هفتصد و نود 
و هشت میلیون و هشتصد هزار ریال( ارزیابی گردید و پلاک مورد بازداشت در روز یکشنبه مورخ 99/6/30 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ 
مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده 
به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  
 های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ضمنا چنانچه  روزمزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد.99/324 م الف تاریخ انتشار : 99/6/23
رئیس اداره  اجرای اسناد رسمی بندرعباس- مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

طرح: ساجده مظفری



بانوی دریا 4
یکشنبه  23 شهریور  1399

24 محرم 1442

 سال نوزدهم شماره  3413

آشپزی

 مواد لازم برای شامی پوک بوقلمون :
 گوشت بوقلمون پخته.........................................................500 گرم 
 لپه.....................................................................................300 گرم 
 پنیر پارمزان رنده شده....................................................... 150 گرم
 تخم مرغ................................................................................4 عدد 
 جعفری و گشنیز.................................................................100 گرم 
 سیر........................................................................................4 حبه 
 نمک و فلفل و زردچوبه.............................................به میزان دلخواه 

 طرز تهیه :
برای پخت شــامی پوک با بوقلمون ابتدا لپه را بپزید تا آب آن کاملا 
تمام شــود. سپس سبزی را ریز خرد کنید. گوشت پخته شده )با یک 
عدد پیاز و فلفل و پیاز و فلفل دلمه ای( و لپه را چرخ کنید )یا بکوبید(.
 به مخلوط گوشت و لپه، پنیر پارمزان، سبزی خرد شده، سیر له شده، 
تخم مرغ ها، نمک، فلفل و زردچوبه اضافه کنید و کاملا با هم مخلوط 
کنید.یــک تابه را روی حرارت قرار دهید، به آن روغن اضافه کنید و 

اجازه دهید داغ شود.
از مواد به اندازه یک نارنگی کوچک بردارید و در دست گلوله کنید. 
بعد پهن کنید و به ضخامت نیم سانت در بیاورید. وسط آن را سوراخی 

ایجاد کنید )تا شامی ها خمیر نشود( و در روغن سرخ کنید.
  نکات

* اگر گوشت بوقلمون پخته شده در دسترس ندارید، در یک قابلمه 
یک لیتر آب بریزید وقتی بجوش آمد گوشت را به آن اضافه کنید بعد 
از 5 دقیقه جوشیدن برای اینکه کف و بوی زهم بوقلمون کمی گرفته 
شود آب را خارج کنید و دوباره آب جوشیده اضافه کنید و به آن یک 
عدد پیاز پوست گرفته و چوب دارچین اضافه کنید و اجازه دهید تا 

گوشت بپزد و آب آن کاملا بخار و جذب گوشت شود.
* اگر لپه های شما دیرپز است، قبل از پختن، آنها را یک ساعت در 

آب سرد بخیسانید.
* چون مواد پخته اســت زمان زیادی برای سرخ کردن نیاز نیست و 

روغن خیلی کمی مصرف می شود. 

  مواد لازم برای تهیه شامي پوک با گوشت مرغ :
 سینه و ران مرغ................................................................. 400 گرم
 لپه....................................................................................... 2 پیمانه
 سیب زمینی درشت.................................................................2 عدد 
 زعفران غلیظ و دم کرده........................................1 قاشق غذاخوری 
 تخم مرغ........................................................................ 2 یا 3 عدد

 پیاز خام رنده شده متوسط.......................................................1 عدد 
 نمک و فلفل سیاه و زردچوبه.........................................به میزان لازم 
 پودر گشنیز و زیره ی سبز........ در صورت دلخواه 1 قاشق چایخوری
پودر کاری............................................................1 قاشق چایخوری
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  طرز تهیه :
برای تهیه شامی پوک با گوشت مرغ، ابتدا لپه ها را دو ساعت قبل با 

آب و یک قاشق مرباخوری نمک خیس کنید.
 آب لپه را دور بریزید دوباره آب اضافه کنید و روی حرارت بگذارید 
تا لپه بپزد. سپس در صافی بریزید و بگذارید سرد شود. مرغ را بشویید 

و خرد کنید. پیاز را همراه مرغ و زردچوبه و فلفل کاملا تفت دهید.
 آب اضافه کنید و اجازه بدهید تا بپزند. ســیب زمینی را بشــویید و 
بپزید. مرغ، لپه، سیب زمینی خنک شده را با چرخ گوشت چرخ کنید.
 پیاز رنده شده و ادویه و آب مرغ و آرد نخود و پودر کاری و زعفران 

دم کرده را به مواد اضافه کرده مالش دهید.
 دو عدد تخم مرغ را با مواد مخلوط کنید و به مدت یک ســاعت در 
یخچال قرار دهید. بعد از گذشــت 1 ساعت آن را از یخچال خارج 
کنید و ورز بدهید و اگر مواد ســفت بــود یک تخم مرغ دیگر به آن 

اضافه کنید.
 از مواد به اندازه یک تخم مرغ بردارید و در دســت گرد و مســطح 
کنید. وســط آن را یک سوراخ ایجاد کنید و در روغن داغ با حرارت 

ملایم سرخ کنید.

شامی پوک

  براســتی به چه دلیل بعضی از فرزندان پرتوقع اند 
و ریشــه این پرتوقعی و زیاده خواهی و ناسپاسی 
چیســت؟ پیش از هر چیز باید بخود یادآور شویم 
که هیچ نوزادی متوقع و ناســپاس به دنیا نمی آید 
و درصورتــی که امروز با کــودک، نوجوان یا جوان 
پرتوقعی روبرو شده ایم این محصول تربیت اشتباه 
و رفتار ناهنجار خود والدین است.ولی سؤال اصلی 
اینجاست که چه رفتاری از والدین، منجر به تربیت 

و پرورش یک بچه پرتوقع می شود؟ 
  دلیل پرتوقع بودن فرزندان

 پرتوقع بودن والدین: پر توقع بودن والدین قطعاً یکی 
از علل پر توقع شدن فرزندان است. هنگامی که فرزندان 
شــاهد رفتارهای والدین خویش هستند پر توقع بودن را 
یاد می گیرند و آن هــا را الگوی خود قرار می دهند. به 
عنوان نمونه هنگامی که پدر خانواده از غذای تدارک دیده 
همســرش ایراد می گیرد و دائم غر می زند و تشــکر و 
قدردانی نمی کند، یا مادر خانــواده از لوازم و میوه های 
خرید کرده همســرش ایراد می گیرد، همه این مسایل به 
صورت غیرمستقیم بر روی فرزند تأثیر گذاشته و پرتوقع 

بودن و ناسپاسی را در وی می پروراند.
 محبّت ها و پشتیبانی های افراطی و نابه جا: بی شک 
باید به فرزندان محبتّ کرد و شما نقش یک والد حمایتگر 
را باید بازي کنید. ولی باید بســیار مواظب باشیم که این 
محبّت ها و حمایت ها، افراطی و نابه جا نباشد. مثلا آن ها 
باید یاد بگیرند کارهای شخصی شان را خود انجام دهند  
و در منزل مسوولیت هایی را قبول کنند و به عهده بگیرند.

 ولی گاهی والدین از ســر دلسوزی و محبتّ!! کودکان را 
بی مسوولیت بار می آورند و کارهای شخصی کودکان را 
هم خود انجام می دهند. روشن است که چنین حمایت ها 
و محبت های بیجا و افراطی، اولاً اعتماد به  نفس کودکان را 
خراب می کند وآنها را وابسته بار می آورد، ثانیا آرام آرام، 
این انتظار و توقع برای شان به وجود می آید که سایرین 

کارهای آن ها را انجام دهند.
 هم نشــینی با افرادی که از سطح مالی خود بالاتر 
هســتند: معاشــرت ها و همنشــینی ها بر روان ما اثر 
می گذارد. چنانچه با خانواده هایی که در ســطح پائین تر 
از شما هستند معاشرت کنید، خصوصیت سپاسگزاری در 
شما تقویت می شود ولی چنانچه با افرادی که سطح درآمد 
و سطح زندگیشان از شما بالاتر است همنشین شوید، حس 
کوچکی بروز می کند و آرام آرام نسبت به داشته های خود 
بی تفاوت خواهید شد. در چنین شرایطی کودک و نوجوان 
دائــم به قیاس برخواهند آمد و آغاز به بدرفتاری و بهانه 
گیری می کنند برای این کــه می خواهند که از امکانات 

بالاتری بهره مند باشند.
 دادن پــاداش های بیجا: در پاداش دادن باید به چند 
نکته توجه کرد. اول این که پاداش ها مناسب با عملکرد 
و اندازه رفتار فرزند باشد. به عنوان مثال می گویید چنانچه 
غذایت را بخوری، به شهر بازي می رویم و هرچه خواستی 
می توانی ســوار شوی و اســتفاده کنی، یا این که اگر در 
ریاضی نمره خوبی بگیری، برایت کامپیوتر شــخصی می 
خرم و... این پاداش های بزرگ که تناســبی با کار فرزند 

ندارد، او را متوقع بار می آورد. 

  برخورد با بچه های متوقع
فرزندتان را بشناســید: در آغــاز اطلاعات و آگاهی 
خویــش را در مورد دوران نوجوانــی افزایش دهید. با 
آشــنایی خصوصیت های دوره نوجوانی متوجه خواهید 
شد که بعضی از رفتارهای ناخوشایند آنان طبیعی است. 
همچنین با فرزندانتان در مــورد خصوصیت های دوره 
نوجوانــی حرف بزنید و اطلاعــات وی را در مورد این 

مرحله بحرانی افزایش دهید.
چگونگی تقویت روحیه: بچه هــا از ما یک تصویر 
ذهنی بدست می آورند که این تصویر، معلول شیوه ماست. 
بــه عنوان مثال چنانچه از کودکی ســوال کنید که پدر و 
مادرت چه رفتاری دارند، ممکن اســت بگوید تا حرفی 
بــه آن ها می زنم، داد می زنند یا برعکس، بگوید خیلي 
حوصله دارند. برخورد ما در مقابل فرزندانمان، هنگامی 
که نمی خواهیم خواسته آن ها را برآورده کنیم، باید همراه 
با اعتماد و صمیمیت باشد و در عین حال باید این ارتباط 
علائمی از جدیت و گفتگوهای دوطرفه داشــته باشــد. 
والدیــن نباید احکام خود را بســته بندي کنند و تحویل 
فرزندانشــان بدهند. ما باید برای هر رفتار خود توضیح 

قانع کننده داشته باشیم.
الگوی مناســبی باشید: بعضی از والدین از همه چیز و 
همه کس ایراد می گیرند و به دنبال ایرادگیری از یکدیگر 
و افراد دیگر هستند، باید دانست که فرزندان ما آیینه رفتار 
ما هســتند، به همین علت چنانچه می خواهید فرزندتان 
شکرگزار و سپاس گذار باشد، برای آن ها الگوی مناسبی 
باشــید و از محبتّ های افراد دیگر به خصوص اعضای 

خانواده قدردانی و سپاسگذاری کنید.
بر نقاط ضعف او تأکید نکنید: عصبانیت ها، پرتوقعی ها 
و لجبازی های نوجوانتان را جزء ویژگی های شخصیتی 
و مانــدگار او در نظر نگیرید. این رفتارهای منفی بخش 
جدایی ناپذیری از دوره نوجوانی و گذر اســت. در مقابل 
به رفتارهای مناسب وی اگرچه اندک و ناچیز باشد، توجه 

کنید و حس خوب خود را در مورد رفتارش بیان کنید.
  روش بیان کردن» نه« به کودک

فرزندان ما ممکن است خواســته هایی داشته باشند که 
برآورده کردن آن ها به صلاح نباشــد. با چنین فرزندانی 
چه برخوردی باید داشته باشیم و چطور می توانیم آن ها 
را قانع کنیم؟ در این مواقع شــما چه برخوردی با آن ها 
دارید؟ باید بدانید که درخواست فرزندان طبق میل و نیاز 
آنهاست، ولی در بعضی مواقع، برآورده کردن این میل و نیاز 
ممکن است به مصحلت نباشد. ارضای خواسته ها و نیازها 
باید بگونه ای باشد که راه را برای رشد شخصیت فرد باز 
کند. به این معنی که اگر مدام همه خواســته های ما بدون 
کوچک ترین مانعی برآورده شوند، از شرایط موجود حس 
خشنودی می کنیم و هیچ تلاشی برای بهبود شرایطی که در 
آن هستیم انجام نمی دهیم و به دنبال پیشرفت نخواهیم بود.

  بهترین ترفند برخورد با بچه های متوقع
بچه از روی فطرت میل دارد آزاد باشد، هر چه می خواهد 
بکند، به همه چیز دســت بزند و هیچ شخصی مزاحم او 
نشــود، ولی این کار به صلاح بچه نیست، برای این که او 
نیک و بد را نمی شناســد و خیر و شر خود را نمی فهمد. 
همه بچه ها نیاز به توجه و محبتّ والدین دارند، ولی برخی 

بچه ها بطور مداوم و بدون درنگ از والدینشــان توجه و 
محبتّ می خواهند. در بیشتر موارد دلیل این است که بچه 
از جانب یکی از والدینش مورد لطف، محبتّ و توجه کافی 
قرار نگرفته است. دلیل دیگر این مسئله، حس نا امنی و 
وابستگی شدید است، ولی اصلی ترین علت این مشکل، 

گوش به فرمان بودن والدین به فرمایشات اوست.
 روانشناسان درباره محبتّ بیش از حد والدین می گویند 
که زیــادي محبتّ بیش از نامهربانــی و کم توجهی اثر 
زیانبخش دارد. هرچه بچه بزرگتر می شــود، والدین باید 
در عین وســیله محبتّ، به وی بفهمانند که این محبتّ و 
توجه تا پایان زندگی ادامه نخواهد داشــت و او در آینده 
باید خودش به حل مشکلاتش بپردازد و استقلال و اعتماد 
به نفس داشته باشــد. برای اینکه بچه آرام آرام استقلال 
پیدا کند و خود را از وجود والدین بي نیاز ســازد و بتواند 
مستقل زندگی کند، باید هر عمل کوچکی که انجام می دهد 
و اعتمــاد به نفس وی را آشــکار می کند، مورد ترغیب 

والدین قرار گیرد.
  نتیجه گیری

تربیت کردن فرزندان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و 
والدین باید از سنین بچگی در تربیت فرزندانشان دقت لازم 
را انجام دهند برای این که پس از شکل گیری شخصیت 
بچه اصلاح کردن آن به ســختی انجام می شود و والدین 
را دچار مشــکل می کند. مراجعه به روانشــناس کودک 
و نوجوان برای پیدا کردن مســیر تربیتی فرزندان توصیه 

می شود و می تواند والدین را در این زمینه راهنمایي کند.

جلوگیری از سیاه شدن موز باآبمیوه
برخی از میوه ها پس از برش خوردن در مجاورت هوا اکسید 
شده و تغییر رنگ می دهند.سیاه شدن میوه در ظرف میوه 

صحنه خوشایندی نیست.
اتفــاق غم انگیزی سیاه شدن موزهای خرد شده در سالاد 

داخــل ظــرف اســت که بین همه رنگهای قشنگ 
یک خانه دار سالاد ممکن است به چشم بیاید اما 

شــدن یا آشپز ماهر نمی گذارد مغلوب سیاه 
موز ها شود.

برای اینکه مانع سیاه شدن موز ها شوید 
می توانید از مقداری آبمیوه اســتفاده 
کنید.میوه های زیادی هستند که اجازه 
نمی دهند موز ها تغییر رنگ دهند و 

بد منظره به نظر برسند. به عنوان مثال 
لیموشیرین، پرتقال، کنسرو آناناس، گریپ فروت و حتی لیموترش 
را می توان ذکر کرد که از میوه های اسیدی هستند و به همین دلیل 
نمی گذارند رنگ موز سیاه شود.فقط کافی است که سطح موز ها 
را با مقداری از آب این میوه ها آغشــته کنید و دیگر نگران سیاه 

شدنشان نباشید.
به گفته سرآشــپز حتی اگر موز ها را خرده کرده اید اما حواستان 
نبوده به آن ها آبمیوه بزنید، باز هم راه برگرداندن رنگ روشــن به 
موز ها مقداری آبمیوه است: آب کنسرو آناناس یا گریپ فروت تا 

حد زیادی می تواند این تغییر رنگ را برایتان جبران کند.

 ترفند خرید موز برای دیر سیاه شدن
هنگام خرید موز توجه داشته باشید که قسمت پایین موز سبز و 
وسط آن به رنگ زرد باشد. موزهایی که به این رنگ هستند هنوز 
به طور کامل نرســیده اند و اندکی پــس از زمان خرید در منزل 
رسیده می شوند. از اینکه موزها عاری از لکه های سیاه و قهوه ای 

باشند مطمئن شوید.
ز  عواملی که ســرعت رســیدن موز را ا

افزایش می دهد داشــتن سوراخ های 
ریز، له شــدگی و داشــتن شکاف بر 
روی پوســت موز است. از طرفی دیگر 
موزهایی که رنگ آنها زرد کامل می باشد 
را انتخاب نکنید. به دلیل اینکه موزهای 
رسیده مدت زمان بسیار کمی ماندگاری 
دارند، باید موزهایی که کناره های آنها به رنگ ســبز می باشد 

را تهیه کنید.
بهترین راه برای نگهداری از موزها اینه که اونا رو تو یه کیســه 
پلاســتیکی بذاریم و تو هوای آزاد خونه و ترجیحا خنک ترین 
جای ممکن آویزون شون کنیم. این همون کاریه که میوه فروش ها 
برای ســالم  نگه داشــتن موز می کنن.اگه می خواهید موزها رو 
توی یخچال بذارید، اونا رو لای کاغذ پیچیده و بعد توی کیســه 
پلاستیکی بذارید.اگر موز رو توی طبقات بالای یخچال و خارج 

از جا میوه ای بذارید، زودتر سیاه می شه. پس این کار رو نکنید.

بچه ســالم بچه ای اســت که در تمام جنبه های 
زیستی، روانی و اجتماعی از رشد مناسبی بهره مند 
باشــد و بتواند هریک از مراحل رشدی خویش را با 
موفقیت پشت سر بگذارد و از پس تمامی بحران های 
موجود در دوره های مختلف عبور کند.هر کاری که 
برای تربیت فرزندتان انجام می دهید و هر رفتاری 
که با او دارید، مستقیم بر شکل گیری شخصیت وی 
اثر می گذارد. تربیت خوب میتواند یک کودک سالم 
به جامعه تحویل دهد و تربیت نادرست میتواند سبب 
شکل گیری یک شخصیت ناسازگار، بد قلق و ناموفق 

در فرزندتان شود.
*کودک سالم، کودکی امیدوار است. 

* کودک سالم، پر از شوق و امید است
برای او نمی شود، نمی توانم و محال است، معنی ندارد. او 

اکثرا شاد است و نسبت به امور با دلگرمی نگاه می کند.
* کودک سالم عزت نفس کافی دارد

این مسأله در سال های مدرسه اهمیت بیشتری پیدا می 
کند. بســیاري از اوقات افت تحصیلی و مشــکلاتی که 
کودکان در مدرسه تجربه می کنند ناشی از اعتماد به نفس 

پائین آن هاست. در نتیجه درصورتی که فرزندتان دچار 
کم رویی است و بیش از حد خجالت میکشد برای آنکه 
در مدرســه دچار مشکل نشود و یا مشکل او به اختلال 
های روانی مانند فوبیای اجتماعی نیانجامد حتماً دلایل 
این حالت را مورد بررسی قرار دهید و ترجیحاً مشکل را 

با یک روان شناس کودک در میان بگذارید.
*کودک سالم دیگران را دوست دارد 

کودک شــما هنگامی سالم و ســازگار خواهد بود که 
اشخاص دیگر را دوست داشــته باشد، قابلیت هم دلی 
داشــته باشــد و دلش بخواهد با افراد دیگر معاشرت یا 
کار جمعی انجام دهــد. کودک منزوی یا کناره جو اصلًا 

شخصیت سالم و سازگاری نخواهد داشت.
  روشهایی برای داشتن فرزند سالم 

* آنها را تحسین کنید.
*  به بچه ها محبت بدون قید و شرط نثار کنید.

* خانه ای امن و مطمئن فراهم کنید.
*  گاهی همبازی آن ها شوید.

* در صورتی که اشــتباهی مرتکب میشــوند از اظهار 
علائم هشدار دهنده اختلالات روحی در کودکاننظرهای کنایه آمیز پرهیز کنید.

- اضطراب و نگرانی دایمی
- کابوس های دایمی شبانه

- نمره های کم علی رغم کوشش زیاد

- کوتاهی در انجام تکالیف مدرسه
- سرپیچی دائمی از رفتن به مدرسه یا شرکت در فعالیت 

بچه ها
- بیش فعالی یا بیقراری

- پرخاشگری و ناآرامی دایمی
- بد اخلاقی دائمی

- افسردگی، غم، زودرنجی
 نکته پایانی: برای این که در آینده بتوانیم کودکان سالمی 
تحویل جامعه بدهیم باید محیطی امن را برای رشد آنها 
آماده کنیم، بنابرایــن درصورتی که خود والدین مبتلا به 
اختلال های روانی هســتند، قابلیت کنترل خشم خود را 
ندارند یا نسبت به مواد مخدر و روانگردان ها اعتیاد دارند، 
بهتر است پیش از بارداری و فرزند دار شدن این مشکلات 
خویش را رفع کنند تا کودک بتواند وارد محیطی امن شود.
 والدین همچنین باید محیطی ســازنده بــرای فرزندان 
خویــش ایجاد کنند، یادگیری کودکان در 2 تا 3 ماه اول 
به صورت غریزي است، ولی بعد از این سنین در محیط 
خانه، کودکان به تدریج مهارت های گوناگون را یاد می 

گیرند.

پرتوقعبا فرزند                 خود اینگونه برخورد کنید 

 تخم مرغ برای رشــد کودک بســیار مفید 
است ولی مصرف بیش از حد تخم مرغ را در 

رژیم های غذایی صحیح نمی دانند.
تخم مرغ جزء رژیم های ســالم برای هر کودک 
می باشــد اما باید به میــزان آن توجه کنید تا به 
بدن کودک آسیب وارد نکنید. پیشنهادات رژیمی 
معمولا اســتفاده بیش از حد از تخم مرغ را مضر 
می دانند زیرا اعتقاد دارنــد که تخم مرغ حاوی 
کلسترول بالایی می باشد و از طرفی کودک شما 
نیاز دارد که بخشی از پروتئین را از منابع دیگر نیز 
تامین کند و پــس در کنار آن باید به مقدار کافی 

میوه و سبزیجات نیز مصرف کند. 
تخم مرغ و مواد مغذی برای بدن کودک

تخم مرغ ها فواید بســیار زیــادی دارند. آن ها 
حاوی پروتئین بالا ، آهن ، مواد معدنی و ویتامین 
 ب هســتند پس بــه جای این که نگــران تعداد 
تخم مرغ های مصرفی در طول روز باشید ، باید به 
رژیم کلی کودکتان فکر کنید و راهنمایی و نکات 
مهــم را در مورد آن یاد بگیریــد و این رژیم ها 
نشان می دهد که تخم مرغ ها مهم ترین جزء در 

پروتئین های مواد غذایی هستند.
 کودکان بین 9 تا 13 ســال باید در طول روز از 
هر گروه از مواد غذایی به میزان یکسان دریافت 
کنند. این میزان حدود پنج تا شــش اونس است ، 
در حالی که کودکان با ســن پایین تر باید دو تا 
چهار اونس در طول روز دریافت کنند.عموما یک 
 تخم مرغ در گروه غذایی پروتئین 1 اونس حساب 
می شود اما نمی توان یک منبع غذایی مثل پروتئین 

را یک منبع مهم جداگانه محسوب کرد.
 تخم مرغ و کلسترول

علاوه بر این که باید پروتئین روزانه کودک خود را 
بســنجید ، باید مراقب باشید که کودک شما تا چه 
میزان کلســترول دریافت می کند و این کلسترول 
از غــذا های دیگری غیر از تخــم مرغ نیز به بدن 
او برســد. اگر او هم اکنون از رژیم غذایی استفاده 
می کند که کلسترول بالایی دارد، همچنین از شیر، 
پنیر، ماســت ، گوشت های فرآوری شده یا بستنی 
اســتفاده می کند و در کنــار آن تخم مرغ را طبق 
برنامه منظم می خورد باید رژیم غذایی او را تغییر 
دهید . اگر رژیم غذایی او حاوی کلسترول پایین و 

چربی های اشباع است و همچنین غذاهایی حاوی 
فیبر می خورد، در نتیجه خوردن تخم مرغ نیز مانعی 
ندارد.همچنین بسیار مهم است به یاد داشته باشید که 
تخم مرغ ها را نباید به تنهایی مصرف کرد ، بلکه باید 
آن ها در رژیم غذایی تان بگنجانید و با سایر مواد 

ترکیب کنید ، مثلا کیک ها نیز مورد خوبی هستند.
طبق گفته ی متخصصان کودکان برای رشــد بهتر 
روزانه 2 عدد تخم مرغ )ســفیده به همراه زرده( 
می توانند مصرف کنند.افراد گروه سنی بعد نوجوانی 
تا قبل میانســالی یعنی جوان ها روزانه یک عدد 
تخم مرغ را البته در صورت نداشتن مشکل جسمی 

خاص می توانند مصرف کنند.

رشد بهتر کودکان با روزی چند عدد تخم مرغ ؟

حصروراثت 
فرزند  خدادادپور  حوری  خانم 
جعفر به شماره ملی 5869908906  
شرح دادخواست به کلاسه 99/91 
درخواست  شورا  این  از  سردشت 

چنین  و  نموده  حصروراثت  گواهی 
توضیح داده که همسرش مرحوم میردر دلمرادی فرزند دلمراد 
بشماره ملی 5869909661 متولد  1326/03/01 که در تاریخ 
1397/07/23 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی 

پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- حوری خدادادپور فرزند جعفر بشماره ملی 5869908906

2- دادخدا دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 5869894700
3- نورمحمد دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 5869894719

4- یوسف دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 5860030029
5- یحیی دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 5860103654

6- یعقوب دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 5860059681
7- مریم دلمرادی فرزند میردر بشماره ملی 3469565708

  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
انتشار نخستین آگهی ظرف  تاریخ  از  باشد  او  نزد  از متوفی 
 یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر

 خواهد شد. 

 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد  
محسن چابک

قوه قضائیه 

ویژگيهای
 کودک سالم
 از نظر روانی

حصروراثت 
حسن  فرزند  پور  خوبیار  علی  آقای 
ملی 5869971871  شرح  به شماره 
شعبه   99/90 کلاسه  به  دادخواست 
درخواست  شورا  این  از  سردشت 
چنین  و  نموده  حصروراثت  گواهی 

توضیح داده که مادرش مرحوم درملک خوبیارپور فرزند گل محمد 
تاریخ  در  که   1325/05/01 متولد    5869640407 ملی  بشماره 
1388/12/17 که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته 

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- علی خوبیار پور فرزند حسن بشماره ملی 5869971871
2- ابراهیم حیدری فرزند حسن بشماره ملی 5869640008

3- محمود خوبیار پور فرزند حسن بشماره ملی 5869641217
4- جهانگیر خوبیار پور فرزند حسن بشماره ملی 5869971888

5- زینب خوبیار پور فرزند حسن بشماره ملی 5869971896
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

 محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
به  یارک  فرزند  زارعی  حوری  خانم 
شرح    5869803160 ملی  شماره 
شعبه   99/38 کلاسه  به  دادخواست 
سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 

که همسرش مرحوم اسحق مشکی زاده فرزند لطف الله بشماره ملی 
 1394/04/26 تاریخ  در  که   1314/02/01 متولد    5869764343
ورثه  پیوسته  ایزدی  رحمت  به  خویش  اقامتگاه  آخرین  در   که 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- حوری زارعی فرزند یارک بشماره ملی 5869803160

2- ابراهیم مشکی زاده فرزند اسحق بشماره ملی 5869766354
3- علی مشکی زاده فرزند اسحق بشماره ملی 5869768020

4- سکینه مشکی زاده فرزند اسحق بشماره ملی 5869768012
5- زهرا مشکی زاده فرزند اسحق بشماره ملی 5869768039

6- فاطمه مشکی زاده فرزند اسحق بشماره ملی 3460002565
  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا 

مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای عبدالله شعبانی زاده فرزند بختیار به شماره ملی 5860019033  شرح دادخواست به کلاسه 99/101 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که خواهرش مرحوم فاطمه 
شعبانی زاده فرزند بختیار  بشماره ملی 5860019041 متولد  1371/02/20 که در تاریخ 1399/06/11 که در 

آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1- عبداله شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 5860019033

2- حسن شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 5869975573 3- بهروز شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 5869748852    اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 

تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -  محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

حصروراثت 
آقای عبدالله شعبانی زاده فرزند بختیار به شماره ملی 5860019033  شرح دادخواست به کلاسه 99/100 شعبه 
سردشت از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحوم خیری زارع 
پور فرزند غلامرضا  بشماره ملی 5869748844 متولد 1331/04/09 که در تاریخ 1389/04/29 که در آخرین 

اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- عبداله شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 5860019033 2- حسن شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 

5869975573 3- بهروز شعبانی زاده فرزند بختیار بشماره ملی 5869748852   اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار نخستین آگهی ظرف یک ماه به آن 

شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. 
 مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد -  محسن چابک

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

بازیافت نباید یک شعار باشد
باید تلاش کنیم  یک فرهنگ شود

 جمع آوری زباله ) 9 شب( 
واحد آموزش 

سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری 

بندرعباس



روابط عمومی 
ماهی و میگو هديه ی خداوندی است، آن را از كودكان دريغ ننماييد شیلات هرمزگان 

حوادث جهان

مقابله پدافند هوایی ارتش سوریه 
با حمله رژیم صهیونیستی به حلب 

   رســانه های دولتی ســوریه گزارش داده اند پدافند هوایی این 
کشور اقدام به مقابله با اهدافی بر فراز منطقه »السفیره«، در نزدیکی 
شهر حلب کرده است.رسانه های دولتی سوریه بامداد جمعه از مقابله 
پدافند هوایی این کشور با اهداف متخاصم در نزدیکی حلب خبر 
دادند.شــبکه الاخباریه گزارش داده پدافند هوایی سوریه اقدام به 
مقابله با اهدافی بر فراز منطقه »الســفیره«، در نزدیکی شهر حلب 
کرده اســت.این گزارش حاکی است این حمله توسط هواپیماهای 
اســرائیلی انجام شد و پدافند هوایی سوریه چند موشک را قبل از 
برخورد به هدف منهدم کرد.یک منبع در وزارت دفاع ســوریه در 
گفتگو با رسانه های این کشور این حمله را تأیید کرد و گفت رژیم 
صهیونیســتی به مناطقی در حومه شهر حلب حمله هوایی کرد. او 
تصریح کرد رژیم صهیونیستی اقدام به شلیک چند موشک کرده که 
پدافند هوایی سوریه اکثر آنها را منهدم کرده است.رژیم صهیونیستی 
در راستای سیاست خود مبنی بر حمایت از گروه های تروریستی 
در سوریه به طور متناوب به مناطقی در داخل خاک سوریه حمله 
می کند.حمله قبلی رژیم صهیونیســتی بامداد ۱۳ شهریورماه انجام 
شــد و رژیم صهیونیستی اقدام به شلیک چندین موشک از منطقه 
»التنف« به سمت فرودگاه »تی فور« )T ۴( کرد.دولت سوریه بارها 
اعلام کرده اســت رژیم اسرائیل و متحدان منطقه ای و غربی آن از 
گروه های تکفیری تروریســتی که علیه دولت سوریه می جنگند، 
حمایت می کنند.ارتش سوریه همچنین تاکنون بارها محموله های 
تسلیحاتی و مهمات ساخت اسرائیل را از گروه های تروریستی در 

سوریه کشف کرده است.

نظامیان اسرائیلی
 از ترس انتقام گیری حزب الله لبنان قایم می شوند 

  در حالی که ارتش رژیم صهیونیســتی خود را برای مقابله با 
حمله احتمالی حزب الله لبنان آماده می کند، یک منبع اســرائیلی 
گفت که نظامیان ارتش از تــرس اینکه در تیررس تک تیراندازان 
حزب الله قــرار نگیرند، خود را قایم می کنند. روزنامه عبری زبان 
یدیعوت آحارونوت تاکید کرد که ارتش رژیم صهیونیستی خود را 
برای حمله احتمالی حزب الله لبنان در مرزهای شمالی آماده می کند.
این روزنامه به نقل از افسران ارشد ارتش صهیونیستی بیان کرد که 
اگر این حمله همانگونه که ســید حسن نصرالله، دبیر کل حزب الله 
لبنان وعده داده، خسارت های سنگینی در پی داشته باشد، ارتش 
باید پاســخی ســخت بدهد، حتی اگر منجر به چند روز جنگ و 
درگیری در مرزهای شمالی شود.یک افسر ارتش رژیم صهیونیستی 
تاکید کرد که نظامیان رژیم صهیونیستی از مدت ها قبل در مرزهای 
شمالی به حالت آماده باش درآمده و از ترس اینکه در تیررس تک  

تیراندازان حزب الله لبنان قرار نگیرند، خود را قایم می کنند.
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مردان هوسرانی  دانستم  می  خیلی خوب 
که به دنبال دوستی های خیابانی هستند و 
در شبکه های  غیراخلاقی فضای مجازی 
 پرســه می زنند، به راحتــی نیز فریب 
دلیل تصمیم گرفتم  به همین  می خورند! 
تا در پوشــش »خاله ویدا« آن ها را سر 
کار بگذارم و به ایــن ترتیب از این افراد 
کلاهبرداری کنم چرا که ترس از رسوایی و 
آبروریزی موجب می شود مردان هوسران 

ماجرا را پیگیری نکنند...
   این ها بخشی از اظهارات جوان ۲۰ساله ای است 
که به اتهام کلاهبرداری از طریق فضای مجازی در 
یکی از شهرهای مرزی شمالی خراسان رضوی 
دستگیر شــده بود. این پسر جوان که مدعی بود 
دانشــجوی یکی از دانشــگاه های غیردولتی 
است، درباره سرگذشت خود و چگونگی به دام 
انداختن طعمه هایــش در فضای مجازی گفت: 
هیچ تصویری از پدر و مادرم در ذهن ندارم چرا 
 که فقط مادرم را چند بار در دوران خردســالی 
دیــده ام و دیگر خبری از آن هــا ندارم. پدر و 
مادرم قاچاقچی موادمخــدر بودند و با یکدیگر 
 برای حمل و خرید و فروش مواد افیونی فعالیت 
مــی کردند تا این که آن ها هنگام انتقال محموله 
سنگین موادمخدر از شهر مرزی محل سکونتمان 
به مشهد دســتگیر و روانه زندان شدند. آن زمان 
مــادرم مرا باردار بود تا ایــن که در مرخصی از 
زنــدان مرا به دنیا آورد و تحویل مادربزرگم داد. 
پدرم حکم بسیار سنگینی داشت اما مادرم بعد از 

تحمل چند سال زندان آزاد شد و از پدرم طلاق 
گرفت. او زمانی کــه زندان بود، گاهی به دیدارم 
می آمد و مرا در آغــوش می گرفت اما پس از 
آزادی از زندان با مــرد جوانی ازدواج کرد و به 
مکان نامعلومی رفت. من هم نزد مادربزرگم ماندم 
و بــه تحصیلاتم ادامه دادم. در این میان به خاطر 
چهره زیبا و تیپ و قیافــه ظاهری ام با دختران 
زیــادی ارتباط برقرار کردم. هــر کدام از آن ها 
هم به امیــد ازدواج با من، برایم هدیه های گران 
قیمت می خریدند و بســیاری از هزینه هایم را 
می پرداختنــد. وقتی دیدم در فضای مجازی هم 
بســیاری از دختران به راحتی فریب می خورند، 
تصویر زنی را در پروفایلم گذاشــتم و خودم را 
»خاله ویدا« معرفی کــردم، به طوری که مدعی 
شدم دوستانی را در شــهرهای مختلف دارم که 

حاضرند با پسران جوان دوست شوند.
    خیلــی زود به پرســه زنی در شــبکه های 
غیراخلاقی پرداختم و دیدم مردان هوسران برایم 
پیام می گذارند و حاضرند برای این دوستی های 
خیالی هزینه های زیادی بپردازند. وقتی اوضاع را 
این گونه دیدم، با آن ها در شبکه های اجتماعی 
قرار می گذاشتم و در هر شهری که بودند آدرس 
اداره پســت را می دادم که بعد از واریز وجه این 
آشنایی، مقابل اداره پســت منتظر دختر یا زنی 
بمانند که تصاویر دروغین و فتوشاپی او را دیده 
بودند اما نمی دانســتم پلیس این گونه شبکه ها 
را کنترل می کند و مــن زمانی به خود آمدم که 

دستبندهای آهنین بر دستانم گره خورده بود.

کلاهبرداری از مردان هوسران!
در امتداد تاریکی

 سرویس حوادث //  رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: 
خواستگار سابق که با گرفتن تصاویر مخفیانه از شاکی 
اقدام به تهدید و انتشار آن در شبکه های اجتماعی کرده 

بود ، شناسایی و دستگیر شد. 
   ســرهنگ مهدی قاسمی درتشریح این پرونده گفت: در پی 
وصول یک فقره پرونده قضایی به پلیس فتا مبنی بر تهدید و 
انتشار تصاویر و فیلم های خصوصی در شبکه های اجتماعی 
اینستاگرام در این راســتا با توجه به اهمیت موضوع پرونده 
مقدماتی با هماهنگی و تعاملات لازم با مقام محترم قضایی، 

تشکیل و رسیدگی آن در دستور کار این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی از کارشناسان 
پی جوی جرایم سایبری پلیس فتا، موضوع را بصورت ویژه 
بررسی کردند و با مشاهده مستندات گردآوری شده، صحت 
ادعای شاکیه محرز شد و با هماهنگی قضایی، شناسایی هویت 
مجرم سایبری در دستور کار قرار گرفت.این مقام سایبری ادامه 
داد: در اولین مراحل مشخص شد که فرد مزاحم، به خوبی از 
وضعیت خانه و خانواده شاکیه اطلاعات زیادی دارد که ظن 
مأموران را به آشنا بودن متهم تقویت کرد.سرهنگ قاسمی بیان 
کرد: با پی گیری های خاص و ردیابی ادله دیجیتال مجرمانه، 
هویت اصلی گرداننده صفحه اینستاگرامی مجرمانه استخراج و 
با مشاهده اطلاعات بدست آمده، شاکیه اعلام داشت که این فرد 

مدتی پیش به خواستگاری وی آمده بوده و بعد از مدتی رفت 
و آمد به منزل آنها و صحبت با خانواده اش، به علت اختلاف 
نظر و عدم تفاهم، به خواستگاری وی جواب رد داده اند.این مقام 
مسئول اظهار کرد: پس از هماهنگی قضایی، مجرم در مخفیگاه 
خود طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و تجهیزات رایانه ای 
و دیجیتال وی نیز کشــف و جمع آوری شــد که در بررسی 
تجهیزات نامبرده، تصاویر و فیلم هایی از حریم خصوصی شاکیه 
و خانواده اش، مشاهده شد.رئیس پلیس فتا استان بوشهر بیان 
داشت: متهم پس از دستگیری در ابتدا سعی در گمراه کردن و 
قصد فریب پلیس را داشت که در مواجه شدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری شــده ، لب به ســخن گشود و به بزه 
ارتکابی اعتراف و اظهار داشت به علت اینکه در خواستگاری 
با جواب منفی روبرو شــده، در هنگام تردد به منزل شاکیه و 
بصورت مخفیانه با گوشی تلفن همراهم از آنها تصاویری تهیه 
و با انگیزه انتقام، قصد انتشــار این تصاویر را داشته ام و علی 
رغم اینکه هیچ نشــانه ای از هویت من در مشخصات پیجم 
نبوده، توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدم، لذا در نهایت 
پرونده تکمیل و به همراه متهم برای ادامه سیر مراحل قضایی 
به دادسرا ارسال شد.این مقام ســایبری در استان به کاربران 
فضای مجازی هشدار داد: به راحتی به گفته های افراد غریبه 
اعتماد نکنند و در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک یا 

تهدید توسط مجرمین و اخاذان اینترنتی، موضوع را سریعاً به 
نزدیکترین پلیس فتا محل سکونت گزارش  نمایند و یقین بدانند 
پاســخ مثبت به اولین خواسته مجرم سایبری، باعث اجبار به 
پذیرش خواسته های متعدد دیگر و آغاز لطمات جبران ناپذیر 
روحی و روانی می شــود که بعضاً ممکن است با دستگیری 
متهم نیز، جبران نگردد.  این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه 
آگاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی 
از اولویت های پلیس فتا است، خاطر نشان کرد: شهروندان به 
صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم سایبری، مصونیت از 
شــگردهای مجرمانه و گزارش جرائم سایبری به وب سایت 

www.cyberpolice.ir  مراجعه کنند .

سرویس حوادث // پدر و نامادری ۳ کودک ماهشهری که 
به جرم کودک آزاری و ضرب و جرح عمدی محاکمه شده 

بودند به 8 سال زندان محکوم شدند. 
   به گزارش ایرنا، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال ۹۷ با 
انتشار خبر شکنجه دو خواهر ۱۲و ۹ ساله و برادر چهار ساله شان 
در ماهشهر توسط نامادری و پدر آغاز شد. از آنجا که انتشار این 
خبر بازتاب گسترده ای در جامعه داشت بلافاصله تحقیقات پلیسی 
و قضایی در این زمینه آغاز شد و حالا پس از ۲ سال متهم ردیف 
اول پرونده یعنی نامادری این ۳ کودک به  جرم ایراد ضرب و جرح 

عمدی، حبس غیرقانونی و کودک آزاری نســبت به کودکان به 
نام های فاطمه،  ام البنین و علی اکبر به ۵ سال حبس و متهم ردیف 
دوم یعنی پــدر این ۳ کودک به جرم حبس غیرقانونی و کودک 
آزاری به ۳ سال حبس محکوم شــده اند.نوال نزاری وکیل این 
پرونده به ایرنا گفت: این حکم بعد از ۲ سال رسیدگی به پرونده، 
از سوی دادگاه تجدیدنظر صادر شده و قطعی و لازم الاجراست. 
یکی از تشکل های مردم نهاد تهران، همزمان با انتشار خبر کودک 
آزاری، در تماس با کانون وکلای استان که در آن زمان ریاستش 
را به عهده داشتم، درخواست معرفی وکیل برای این پرونده کرده 

بودند که وکالت این پرونده را برعهده گرفتم. دادســرا پرونده را 
بررسی و رسیدگی و برای متهمان کیفرخواست صادر کرد و بعد 
از آن نیز پرونده را به دادگاه فرستاد، متهمان تا زمان صدور رأی 
آزاد بودند، آنها بعد از صدور رأی دادگاه بدوی اعتراض کردند اما 
دادگاه تجدیدنظر اعتراض آنها را رد کرد، بنابراین اکنون باید حکم 
پنج ســال زندان برای نامادری و سه سال حبس برای پدر این 
کودکان اجرا شود. رئیس سابق کانون وکلای خوزستان همچنین 
گفــت: با توجه به اینکه پدر کودکان صلاحیت قیمومیت آنها را 
نداشــت، دادستان ماهشهر، عموی بچه ها را به عنوان قیم اتفاقی 
تعیین کرده بود اما در این مدت از عموی بچه ها خبری نبوده حتی 
بعد از صدور رأی پرونده، به تماس ها پاسخ نداده است. در حال 

حاضر هم از وضعیت فعلی کودکان اطلاعی نداریم.

8 سال حبس برای پدر و نامادری کودک آزار

ســرویس  حــوادث // رئیــس کل 
دادگستری اســتان هرمزگان از کشف 
۷۷۳ کیلوگرم مــواد مخدر طي یک 
درگیري مسلحانه با سوداگران مرگ در 

شهرستان رودان خبر داد. 
  علی صالحــی در جمع خبرنگاران اظهار 
کــرد: در این عملیات که با هماهنگی مقام 

قضایی و توســط پلیس مواد مخدر استان 
هرمزگان با مشارکت مأموران انتظامی استان 
کرمان انجام شد، ۲ نفر از سوداگران مرگ به 
هلاکت رسیدند. رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در خصوص جزئیات این عملیات 
افزود: مأموران پلیس مواد مخدر هرمزگان 
با همکاری پلیس استان کرمان حین گشت 
زني و کنترل محور »ماشــنگی شهرستان 
 رودان به ســمت محور مازگرد شهرستان 
حاجــی آباد« خــودرو وانــت متعلق به 
قاچاقچیان را شناسایی و به راننده دستور 

ایست دادند.وی خاطر نشان کرد: قاچاقچیان 
بــدون توجه به دســتور پلیــس و علائم 
هشــداردهنده اقدام به فرار نمودند که در 
نهایت پس از تعقیب و گریز طولانی عرصه 
را برخود تنگ دیده و اقدام به تیراندازی به 
سمت مأموران کردند که با توجه به برتری 
حجم آتش پلیس، خودرو سوداگران مرگ، 
متوقف و دو نفــر از قاچاقچیان به هلاکت 
رسیدند.صالحی با اشــاره به توقیف یک 
دستگاه خودرو وانت و کشف ۵۸۰ کیلوگرم 
تریــاک و ۱۹۳ کیلو حشــیش در جریان 

این عملیات ، بیان داشــت: در بازرسی از 
خودروی قاچاقچیان، یک قبضه اســلحه 
جنگي و مقادیــر قابل توجهی مهمات نیز 
کشف شــده اســت. به گزارش شبستان ؛ 
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان در 
پایان خاطرنشان کرد: به موازات اقدامات 
پیشــگیرانه ، مقابله بی امان با سوداگران 
مرگ ادامه خواهد یافت و مرتکبین قاچاق 
مواد مخدر با برخورد قاطع و بدون اغماض 

دستگاه قضایی مواجه خواهند شد.

خواستگار سابق، مزاحم اینترنتی از آب درآمد قرص های عروسکی با طعم شیشه
سرویس حوادث //  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی به والدین هشدار داد مراقب 
فرزندان خود باشند تا گرفتار مواد مخدر صنعتی نشوند که با اشکال جدید و ظاهری فریبنده وارد 

بازار می شود.
   سردار مجید کریمی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی تصریح کرد: قاچاقچیان برای فریب 
جوانان همواره در تلاش هستند تا با تغییر در شکل و ظاهر ماده مخدر  شیشه مخاطبان خود را جذب کنند. 
از این رو آنها مواد مخدر قبلی را با تغییر ظاهر ، بسته بندی، رنگ و لعاب و شکل های مختلف در بازار عرضه 
می کنند تا از این طریق نوجوانان و جوانان را به سمت مصرف این مواد مخدر سوق دهند.رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر نیروی انتظامی در مورد شناسایی و انهدام باند فروش قرص های لاغری هم گفت: پلیس در این 
راستا باندی را شناسایی و منهدم کرد که در قالب فروش قرص های لاغری، ماده مخدر شیشه را وارد بازار 
می کردند که در بسته بندی خارجی و با رنگ های فسفری، آبی و قرمز عرضه می شد در صورتی که داخلی بود. 
اعضای این باند ۳ نفره پس از دستگیری اعتراف کردند که ماده مخدر شیشه را درون کپسول هایی بسته بندی 
کرده و در قالب قرص های لاغری وارد بازار می کردند که بخشی از آن در آرایشگاه های زنانه فروخته می شد. 
ضمن اینکه این قرص ها در دنیا نمونه مشابهی ندارد. چرا که پلیس مبارزه با مواد مخدر ایران با سایر پلیس های 
تخصصی ارتباط دارند. اکنون مواد روانگردانی در بازار موجود است که به شکل عکس های کارتونی عرضه 
می شود و کاملًا مشخص است که جامعه هدف تولید کنندگان و توزیع کنندگان آن نوجوانان هستند. پلیس در 

این زمینه ورود کرده و توزیع کنندگان را با اشراف اطلاعاتی شناسایی و دستگیر می کند. 

رئیس دادگستری هرمزگان خبر داد

کشف ۷۷۳ کيلوگرم مواد مخدر و هلاکت ۲ نفر از سوداگران مرگ

آگهی تغییرات شرکت کبیر سهند مهر کرانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19623 و شناسه ملی 14008768555   
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ1399/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در 
واحد ثبتی بندرعباس به آدرس شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله شهرک امام رضا ، خیابان 
صدف ، کوچه صدف 2 ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپســتی7919855885 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

بشرح فوق اصلاح گردید.)982216(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 
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آگهی تغییرات شرکت کبیر سهند مهر کرانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19623 و شناسه 
ملی 14008768555 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1399/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضای هیئت مدیره به قرار 
ذیل تعیین گردید : آقای غلامشا بارانی به شماره ملی 3421909105 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای علی 
بارانی به شماره ملی3380909432 به سمت رئیس هیئت مدیره خانم عاطفه بارانی به شماره ملی 3380437557 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی و قراردادهای تعهدآور و نامه های اداری شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر 
شرکت معتبر خواهد بود. )982217(

آگهی تغییرات شرکت کبیر سهند مهر کرانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 19623 و شناسه 
ملی 14008768555 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ1399/05/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم عاطفه بارانی به شماره ملی 3380437557 آقای علی 
بارانی به شماره ملی3380909432 آقای غلامشا بارانی به شماره ملی 3421909105 - آقای مسلم زاهدی به شماره ملی 

3420890656 به سمت بازرس اصلی و آقای محمدرضا محمدیان کد ملی3422197941 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. بندرعباس )982219(

ثبت906وشــناسه  شــماره  به  ایســاتیس  ســازان  ایمــن  تعاونــی  شرکــت  تغییــرات  آگهــی 
ملی10861854465

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ1398/11/06 برابرتاییدیــه بــه 
شماره9623/21مورخ1398/11/08 اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان اردکان تصمیمات ذیل اتخاذ شد :آقای داود 
خدائی اردکانی به کدملی4440047963به سمت عضوعلی البدل هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره وآقای 

محمدهاتفی اردکانی به کدملی4449703537به سمت بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. )982791(

حصروراثت
خانم مریم عزیزنژاد فرزند ابراهیم بشماره ملی 5860186118 شرح دادخواست به کلاسه 99/68 شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم عباس دادپور فرزند رجب به شماره ملی 5869989809 متولد 1357/01/20 در تاریخ 
1394/05/23 که در آخرین اقامتگاه خویش برحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:1- مریم عزیزنژاد فرزند ابراهیم  
به شماره ملی 5860186118)مادرمتوفی(  .اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا 

هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد . 
                  مریم چابک- دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد
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                                        دادنامه  
پرونده کلاســه 9809987616400255  شعبه 
دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس 

تصمیم نهایی شماره 9909977616400063.  
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به 
نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر تهران 
- خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ستاد -اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز 

. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشــکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 9809987616400059  تحت 
نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد 
از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه 
ای به شــماره 181/196883/ن - مورخه 99/06/12 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده 
منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست 

ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
)رای دادگاه (

در خصوص ششــدانگ یــک قطعه زمین واقع در شهرســتان بندرلنگه، 
بندرکنگ ،  به مســاحت500 مترمربع طی نامه شــماره 181/420160/ن 
مورخه 98/11/23 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان 
ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده اســت این دادگاه پس از بررسی های 
اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400336 مورخه 98/12/24 مستنداً 
به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس 
قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشــار اگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی 
طی نامه شماره 181/197222/ن مورخه 99/06/12 درخواست صدور حکم 

تملک ملک موصوف را نموده است.
  النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای 
انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع 
پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک 
ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدســت نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوســیله )کتاب لقطه(

حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر 
واعلام میــدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین 

دادگاه باشد.
مختارصادقی 

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان
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رئیس شیلات سیریک اعلام کرد
آغاز برداشت میگوی پرورشی از مزارع سیریک

  سرویس شهرســتان //  رئیس اداره شیلات سیریک گفت: برداشت 
میگوی پرورشــی از ۸00 هکتــار از مزارعه پرورش میگو شهرســتان 
سیریک آغاز شد.حسن رئیســی اظهارداشت: پیش بینی می شود از هر 
اســتخر یک هکتاری بیش از 3 تن میگو از نوع وانامی برداشــت شود.

وی اضافــه کرد: کراپ دوم برداشــت میگو پرورشــی از مزارع پرورش 
 میگو شهرســتان ســیریک با توجه بــه وجود برخی مشــکلات، مثل 
آفت ها و بیمــاری های احتمالی میگــو، گرمی هــوا، زودتر از موعد 
برداشــت آغاز شــده و تا اواخر آبان مــاه ادامه دارد.رئیســی گفت: به 
منظور رونق بازار میگوی پرورشــی اســتان هرمــزگان برطرف کردن 
موانــع صــادرات این محصول را بطــور جدی دنبال می کنیم.رئیســی 
 تصریح کــرد: بیــش از 90 درصد میگوهای برداشــت شــده پس از 
بسته بندی به کشور چین و کشورهای جنوب شرق آسیا و کشورهای حاشیه 
حوزه خلیج فارس صادر می شود.وی یادآور شد: در مزارع پرورش میگو 
شهرستان بیش 1200 نفر بصورت مستقیم و غیر مستقیم مشغول فعالیت 
هستند.رئیس شیلات سیریک خاطرنشان کرد: تا پایان برداشت پیش بینی 
می شــود که بیش از 2 هزار و پانصد تن میگوی پرورشی از نوع وانامی 
برداشت و روانه بازار مصرف شود.رئیسی افزود: با توجه به سیاست های 
تولید لار و میگو در شهرســتان سیریک، در این زمینه شهرستان سیریک 
نسبت به تولید لارو میگو خودکفا شده و لارو میگو مزارعه پرورش میگو 
کل استان تامین می کند، و استفاده حداکثری از ظرفیت های قانونی توسعه 
صنعت آبزی پروری انجام می گیرد.به گزارش مهر؛ وی اضافه کرد: با ورود 
سازمان آب منطقه ای برای صدور مجوز برای سایت های پرورش میگو و 
مرکز تکثیر به دلیل واقع شدن برخی از سایت ها در حوزه و مسیر رودخانه 

گز صدور مجوز انجام نشده و یا فرآیند آن به کندی صورت می گیرد.

حال روستاها خوب نیست
  ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان  // عضو هیئت مدیره باشگاه 
کشاورزان جوان کشور ودبیر کانوني استاني باشگاههاي کشاورزان جوان 
هرمزگان گفت :وعده و وعید براي جوانان روستایي تسهیلات نمي شود .به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ کاظم جعفري سراحي با اینکه جوانان روستایي نیازمند 
تسهیلات واقعي هستند، نه وعده و وعید مسؤلان گفت:باید منابع در شهرها 
وروستاها بصورت متعادل توزیع شوند.وی  با اشاره به موضوع چالشهاي 
اشتغال در روستاها گفت:چالشهاي اشتغال در روستا یکسري موانع هستند 
که فرایندهاي دسترسي به منابع مالي را براي جوانان روستایي و روستاییان 
از جمله اشــتغال دشوار مي کند وباید این مشکلات مهم کشور را بررسي 
وراه حل رفع  آن را ارائه داد،ناموفق بودن ســامانه کارا، طرح روستا تعاون 
وبسیاري مصوبات در زمینه روستاییان .جعفري سراحي افزود:باید مشخص 
شودتسهیلاتي که تاکنون به نام روستاییان ارائه شده،توسط چه افرادي جذب 
شده است. علاوه بر این درباره سایت کارا باید تحقیق کرد وباید دید واقعا 
چند درصد از جامعه روستایي  توانسته اند  مزایایي از این طرح ببرند.همچنین 
 در باره طرح روستا تعاون وبسیاري از طرح ها ومصوبات دیگر که تحقیق 
مي کنیم، مي بینیم اگر چه این طرحها براي روســتاها ورونق تولید در آن 
مکان تصویب مي شود ولي عملا بدست روستاییان فعال ومستعد این مزایا 

نمي رسد.

خبری

شهرستان

  سرویس شهرســتان // استاندار هرمزگان در 
نشســت خبری افتتاح ۱۱ طرح بزرگ ملی در 
جزیره کیش گفت: در مسیر توسعه وپیشرفت 
متوازن و پایدار اســتان هرمزگان و مناطق آزاد 
کیش و قشم، شاهد اتفاقات مثبت و ارزشمندی 

هستیم.
  فریدون همتی اســتاندار هرمزگان افزود: اجرای 
طرح ها و رفع موانع ســرمایه گــذاری در ابتدای 

مدیریت غلامحســین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش تسریع شده است و حضور ایشان 
در جزیره کیش، فرصت مغتنمی برای این منطقه 
 اســت.وی افزود: اســتان هرمزگان ظرفیت های 

بی نظیری برای ســرمایه گــذاری دارد و رئیس 
جمهور نیز در سخنان خود بر انجام اقدامات لازم 
برای رشد ســرمایه گذاری در این مناطق تاکید 
داشت.استاندار هرمزگان در ادامه بر لزوم فعال بودن 

همه کســب و کارها با رعایت ضوابط و مقررات 
اعلام شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید 
کرد وگفت: در شرایط سخت تحریم چاره ای جز 
اتکای توانمندی هــای داخلی برای نیل به جهش 

تولید نداریم.استاندار هرمزگان در پاسخ به پرسش 
منع واردات خودرو به مناطق آزاد اظهارداشــت: 
سازمان منطقه آزاد کیش تلاش زیادی برای حل 
این موضوع انجام داده است و آمادگی لازم برای 
نشست مشترک با معاون اول رئیس جمهور جهت 
حصول نتیجه وجود دارد.اســتاندار هرمزگان در 
ادامه گفت: کیش بهترین ظرفیت از نظر معافیت های 
گمرکی، فعالیت های دانشگاهی و بخش پزشکی، 

بیمارستانی و سلامتی را داراست. همچنین از نظر 
دانش و تیم های فن آوری و دانش بنیان و حضور 
دانشگاه ها در کنار اقتصاد کیش، فرصت های زیادی 
بوجود آمده است.به گزارش مهر؛ وی خاطر نشان 
کرد: دولت تمام توان خود را برای تأمین مواد اولیه 
کارخانجات مناطق آزاد و نیازهای کشور را به کار 
گرفته است تاموانع از مسیر سرمایه گذارها برداشته 

شود.

در نشست خبری استاندار هرمزگان و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد
کیش در مسیر توسعه پایدار و متوازن

    

    

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400059  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400062.     شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشــانی استان تهران-شهرستان تهران- 
شــهر تهران - خالد- اســلامبولی -کوچه-17 ســتاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساســی -گردشــکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 
9809987616400059  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/196883/ن - مورخه 99/06/12 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
 اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
)رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 200 
مترمربع طی نامه شماره 181/276759/ن مورخه 98/08/4 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است 
این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400122 مورخه 98/8/14 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، 
ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196883/ن مورخه 99/06/12 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این دادگاه با عنایت 
به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست 
نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام 

)ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400054  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400065.    شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشــانی استان تهران-شهرستان تهران- 
شــهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ســتاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساســی .گردشکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 
9809987616400054  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/197163/ن - مورخه 99/08/4 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

)رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 
200 مترمربع طی نامه شماره 181/276733/ن مورخه 98/08/4 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400126 مورخه 98/8/14 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/197163/ن مورخه 99/06/12 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.

النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا 
ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400058  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400064.     شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- 
شــهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ســتاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساســی .گردشکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 
9809987616400058  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/196891/ن - مورخه 99/06/12 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

)رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 
200 مترمربع طی نامه شماره 181/276755/ن مورخه 98/08/4 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400121 مورخه 98/8/14 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196891/ن مورخه 99/06/12 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.

النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا 
ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9809987616400053  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9909977616400066.    شــاکی : ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشــانی استان تهران-شهرستان تهران- 
شــهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه-17 ســتاد -اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 
احمد . اتهام : شــکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساســی .گردشکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 
9809987616400053  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/196901/ن - مورخه 99/06/12 گردیده و 

با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.

)رای دادگاه (:در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد)ص( ،ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت 
200 مترمربع طی نامه شماره 181/276741/ن مورخه 98/08/4 از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی 
گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 9709977616400127 مورخه 98/8/14 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196903/ن مورخه 99/06/12 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.

النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام 
شده توسط ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا 
ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به 
تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
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                                        دادنامه  
  9809987616400239 کلاســه  پرونــده 
اساســی  قانــون  اصــل 49  دادگاه  شــعبه 
شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 

  .9909977616400067
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به نشانی استان تهران-شهرستان تهران- شهر 

تهران - خالد- اســلامبولی -کوچه-17 ســتاد -اجرایی فرمان امام )ره( با 
نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع 

در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 
گردشکار: بتاریخ 99/6/18 پرونده کلاسه 9809987616400239  تحت نظر 
است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای 
به شماره 181/196909/ن - مورخه 99/06/12 گردیده و با توجه به اینکه 
امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط 
به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد 

شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
)رای دادگاه (

در خصوص ششدانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندرکنگ، 
میدان لنج، کوچه ریحانه 5، به مساحت 3547/89 مترمربع طی نامه شماره 
181/371464/ن مورخه 98/10/15 از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره(به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس 
از بررســی های اولیه طی دادنامه شــماره 9709977616400300 مورخه 
98/10/21 مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی، مبادرت به صدورقرارسرپرستی 
می نماید وســپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک 
ماهه انتشــار اگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا 
معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/196909/ن مورخه 99/06/12 
درخواســت صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است.النهایه این 
دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام 
قانونی ویا وکیل مالک وتوجهاً به تحقیقات وبررسیهای انجام شده توسط 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( واینکه ملک موضوع پرونده ازمصادیق 
اموال بلاصاحب تلقی گردیده وهیچگونه اطلاعی ازمالک ویا ورثه یا نماینده 
قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی وفتوای 
حضرت امام )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبورصادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی 

ودر فرجه قانونی قابل واخواهی دراین دادگاه باشد.
مختارصادقی  

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // 
نماینده مردم غــرب هرمزگان در مجلس 

شــورای اســلامی با بیان اینکه اجماعی 
خوبی در بین نمایندگان برای حل معضلات 

اقتصادی به وجود آمده اســت، گفت: برای 
آمادگی  اقتصادی  قوانین  تسهیل ســازی 

داریم. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، احمد جباری در 
دیدار با ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس اظهار 
داشت: ایجاد دبیرخانه و ایجاد شورای راهبردی 
از جمله اقداماتی بود که برای تســهیل سازی 

قوانین در مجلس تشکیل شده است.وی افزود: 
حل معضلات و مشکلات فعالین اقتصادی در 
برهه کنونی یکی از دغدغه های مهم نمایندگان 
مجلس است.جباری استفاده از پیشنهادات و 
نظریات فعالان بخــش خصوصی و نخبگان 
اقتصــادی را یکی از راهکارهای کلیدی برای 
هموارسازی مسیر برای رشد اقتصادی استان 

عنوان کرد. رئیس اتاق بازرگانی بندرعباس نیز 
در ادامه این دیدار اظهار داشت: اتاق بازرگانی 
بندرعبــاس در دور نهم آغــاز فعالیت هیات 
نماینــدگان تمام هم و غم خــود را برای رفع 
مشکلات فعالان اقتصادی و بازرگانان به کار 
بسته است که تشکیل کمیسیون های 12 گانه و 
استفاده از ظرفیت های شورای گفتگو دولت و 

بخش خصوصی بخشی از اقدامات اتاق در این 
راستا است.محمدرضا صفا بیان داشت: خرید و 
تجهیز دفتر نمایندگی اتاق بازرگانی بندرعباس 
در بندرلنگه و گســترش سیطره فعالیت اتاق 
در غــرب هرمزگان از اهدافی بــود که اتاق 
توانست به آن دست یابد.وی افزود: امروز اتاق 
بازرگانی بندرعباس لقب اتاق شیشه ای را به 
خود گرفته اســت و ایجاد همدلی بین فعالان 
اقتصادی و مشارکت برای رونق اقتصاد استان 
مهم ترین دستاوردی است که در کارنامه دور 
نهم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس 

می درخشد.

سرویس شهرستان // امام جمعه قشم گفت: گره زدن اقتصاد و مسائل 
کشور به انتخابات آمریکا اشتباه اســت زیرا هر که پیروز شود در 

چارچوب اصول و سیاست مصوب این کشور عمل می کند. 
   حجت الاسلام والمسلمین میثم تارم در خطبه های نماز جمعه این هفته 
شهرســتان قشم اظهار داشت: هر کجا اقتصاد و مسائل خود را مشروط 
دانسته ایم زیان بار بوده است.وی با تاکید بر لزوم توجه به ظرفیت ها و توان 
ملی، افزود: مسائل کشور را نباید مشروط به انتخابات دشمنان دانست 
چرا که ثمره آن از دست رفتن فرصت ها خواهد بود.امام جمعه شهرستان 
قشم غفلت از امکانات و ظرفیت های درونی را اشتباه دانست و تصریح 
کرد: نتیجه انتخابات آمریکا هر چه که باشــد سیاست کلی آنان یکی 
اســت و مطابق با اصول مصوب خود عمل خواهند کرد.حجت الاسلام 
والمسلمین تارم ادامه داد: سفرهای رئیس مجلس به استان ها را به فال 
نیــک می گیرم چرا که یکی از وظایف مجلس در کنار تصویب قوانین، 

نظارت اســت و شــیوه کارآمد آن نیز بازدید میدانی و صحت سنجی 
گزارشات است.وی اضافه کرد: ارائه آمار غلط توسط مدیران استان ها و 
شهرستان ها به مرکز یکی از معضلات به شمار می رود و مسوولان رده 
بالا نیز بر اساس این آمار احیانا نادرست تصمیم گیری می کنند.امام جمعه 
شهرستان قشم بیان کرد: نظارت میدانی مجلس می تواند باعث امیدواری 
مردم باشد همانگونه که ریاست قوه قضائیه حدود یک سال است چنین 
اقدامی را شــروع کرده و مورد تاکید رهبری نیز می باشد.حجت الاسلام 
والمسلمین تارم تصریح کرد: آموزش مجازی حقیقتی است که وارد مراکز 

تربیتی و پرورشی کشور شده است؛ هر چند ویروس کرونا آن را تسریع 
کرده اما با نبود این ویروس نیز تا حدود 10 ســال آینده باید به چنین 

آموزش هایی روی می آوردیم.
  وی تاکید کرد: زیرساخت های آموزش مجازی و عدالت آموزشی بویژه 
برای روستاها و مناطق محروم باید فراهم شود چرا که دانش آموزان بر 
اساس همین آموزش در رقابت ورودی دانشگاه و سایر حوزه ها شرکت 
می کند و فقدان عدالت آموزشــی باعث عقب ماندگی آنان می شود.امام 
جمعه شهرستان قشم خاطرنشــان کرد: والدین نیز باید مراقبت لازم را 

به عمل آورند و ســواد رســانه ای خود را ارتقاء دهند تا از لغزش های 
احتمالی در آموزش مجازی پیشگیری شود.حجت الاسلام والمسلمین 
تارم ابراز داشت: راه اندازی و توسعه شبکه ملی اطلاعات توسط دولت 
باید تســریع شــود تا فضایی کاملا امن و مطمئن را حداقل در عرصه 

آموزشی داشته باشیم.
  وی بار دیگر اهانت نشــریه فرانسوی به خاتم الانبیا)ص( را محکوم 
کرد و گفت: امروزه تمام ادیان و کتب آسمانی مدیون رسول الله هستند 
که آنان را تائید کرده و پذیرفته اســت.امام جمعه شهرستان قشم اظهار 
داشت: سازمان های بین المللی اســلامی و مسوولان کشور تلاش های 
صریح، قاطعانه و شجاعانه در برابر این اقدامات مذبوحانه داشته باشند.

به گزارش فارس ، حجت الاسلام والمسلمین تارم با اشاره به معارف بلند 
نهج البلاغه، افزود: ترس بی جا همراه با ناامیدی و زیان است و شرم و 

کم رویی بی جا نیز باعث محرومیت انسان خواهد بود.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی:

برای تسهیل سازی قوانین آمادگی داریم

امام جمعه قشم:

گره زدن مسائل کشور به انتخابات آمریکا اشتباه است

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان //  صالحی، رئیس 
کل دادگستری اســتان هرمزگان گفت :طبق مصوبه 
شــورای حفظ حقوق بیت المال در اراضی ملی و منابع 
طبیعی استان، با اکثریت آرا ، هرگونه عملیات اجرایی و 
فعالیت در محدوده ژئو پارک قشم و غار نمکدان متوقف 
می شود و این مصوبه به دادســتان عمومی و انقلاب 

شهرستان قشم جهت اجرا ابلاغ خواهد شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این پدیده کم نظیر و استثنایی 
 نیازمنــد مراقبت و دقت زیاد برای حفظ آن اســت چرا
 که این جاذبه طبیعی میراثی ارزشــمند برای آیندگان و 
سرمایه ای برای کشور محسوب می شود .ثبت جهانی این 

اثر مهم  در یونسکو ، نشان از جایگاه ویژه آن برشمرد که 
افتخاری بزرگ برای جمهوری اسلامی ایران و خصوصاً 
استان هرمزگان به شمار می آیدحفظ این میراث گرانبها 
وظیفه همگانی اســت و جلوگیــری از واگذاری های 
غیرکارشناســی و غیر مســئولانه اراضی پرورش میگو 
در حریم این ژئو ســایت و ممانعــت از ادامه عملیات 
اجرائی در محدوده غار نمکدان  مطالبه همه دلســوزان 
است.طبق مصوبه شــورای حفظ حقوق بیت المال در 
اراضی ملی و منابع طبیعی اســتان هرمزگان، با اکثریت، 
آرا ، هرگونه عملیات اجرایی و فعالیت در محدوده ژئو 
پارک و غار نمکدان قشم متوقف می شود و این مصوبه 

به دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم جهت اجرا 
ابلاغ خواهد شد.دســتگاه قضایی اســتان هرمزگان در 
راســتای حمایت از تولید اقدامات مؤثری را در دستور 
کار قرار داده است و حمایت از سرمایه گذاری مشروع 
و در چارچوب قانون را با جدیــت دنبال خواهد کرد.
باید میزان خســارت به سرمایه گذاران مشخص شود و 
اقدامات لازم برای جبران خسارات و یا اختصاص زمین 
مناســب در محلی دیگر و خارج از محدوده ژئو پارک 
صــورت پذیرد. پیش از هر چیــز در روند واگذاری ها 
باید توجه به دسترسی مردم و حفظ جاذبه های طبیعی و 
گردشگری مورد توجه قرار گیرد و عدم توجه به حقوق 
عامه در برخــورداری از دریا به عنوان یک نعمت الهی 
به هیچ وجه قابل قبول نخواهد بود، لذا دســتگاه قضایی 
اســتان هرمزگان بــا قاطعیت و بــدون هیچ اغماضی 
 با متجــاوزان به حریم دریا و تضییــع کنندگان حقوق 

بیت المال برخورد خواهد کرد.

با دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان؛ 

  محمد امین درساره سرویس شهرستان// بخشدار  تمام فعالیت ها در محدوده ژئو پارک قشم متوقف شد
رویدر محبوب دریا به همراه خیر علاءالدین عزیزی 
وسیروس وفادار رئیس آب و فاضلاب بخش رویدر 

از دوچشمه روستای پرکان گیشو بازدید کردند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ روســتای پرکان گیشو 
ازتوابع بخش رویدر شهرســتان بندر خمیر دارای 
۸چشــمه آب می باشــد که از دوچشمه پسگدار 
وآب پــر  که در 5 کیلومتری روســتا واقع گردیده 
که 4 کیلومتر پیاده روی وکوهنوردی تا سرچشــمه 

اصلی مســافت آن می باشــد بازدید به عمل آمد .بخشدار 
رویدر دراین بازدید دریک اقدام بی ســابقه وبرای اولین بار 
بعنوان مســئول دولتی از سرچشــمه اصلی که در دل کوه و 
4ســاعت پیاده روی وکوه نوردی دارد بازدید به عمل آورد.

 محبوب دریا گفت:دراین بازدیــد مقرر گردید به همت خیر 
حاج علاءالدین عزیزی ومشارکت آب و فاضلاب لایه روبی 
چشمه ها، احداث سه سیل بند ذخیره آب در پشت چشمه ها، 
ترمیم منبع ذخیره وهمچنین اصلاح خط لوله ای انتقال به منبع 

ذخیره آب تا دوماه آینده اجرا خواهدشد.

لایه روبی و احداث سه سيل بند در پشت دوچشمه پرکان گيشو 
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فروردین :
درست زمانی که فکر می کنید همه چیز تحت کنترل 
شماســت، ناگهان متوجه خواهید شد که این افکار 
چیزی جز خواب و خیال نیست. همه چیز به جنب 
و جوش افتاده، انگار در ذهن تــان آتش بازی راه انداخته اند. اما 
اگر ســعی کنید که جلوی نمایش را بگیریــد، فقط همه چیز بدتر 
خواهد شد. باید به حد و حدود دیگران احترام بگذارید تا این شوک 

کهکشانی به یک تجربه ی دل انگیز تبدیل شود.
 اردیبهشت :

برنامه های جالبی برای امروزتان دارید که می خواهید 
از آن هــا لذت ببرید، اما به نظر می رســد که فعل و 
 انفعالات کهکشــانی چیزهای دیگری را برای شــما 
رقم زده است. شاید مجبور شــوید برنامه هایی را که تدارک دیده 
بودید کنار بگذارید، زیرا آن طور که می خواســتید پیش نمی روند. 
ممکن اســت در ابتدا از این که نتوانسته اید طبق برنامه ریزی های 
تان عمل کنید ناراحت شوید، اما بهتر است خونسردی خود را حفظ 
کرده و خودتان را به جریان امواج بسپارید، شاید این امواج هیجانات 

جدیدی را برای شما به ارمغان بیاورند.
  خرداد :

اگر بازیگر یک نمایش هستید شاید بهتر باشد که کسی 
دیگری هیجانات شما را روی صحنه کنترل کند، زیرا 
امروز قرار است چند اتفاق هیجان انگیز برای تان پیش 
بیاید. فرض کنید که یک شعبده باز هستید، امروز می توانید توپ ها و 
بشقاب های بیشتری را در هوا به گردش دربیاورید. فقط یادتان باشد 
که وقتی همه چیز دارد سریع تر از قبل اتفاق می افتد، آن وقت دیگر 

نمی توانید هر وقت دل تان خواست متوقف شوید.
 تیر :

امروز ممکن اســت کسی سر به ســرتان بگذارد و 
اعصاب تان را به هم بریزد. ممکن اســت احســاس 
کنید که به شما حمله شده است، اما بدانید که این طور 
نیســت. شاید دیگران بدون قصد حرف هایی بزنند که ناراحت تان 
کند، اما بدانید که منظور بدی ندارند، پس به خاطر حساسیت های 
بی مورد حرف آن ها را به دل نگیرید. کمی عقب نشینی کنید و چند 

نفس عمیق بکشید.
  مرداد :

امروز می تواند یک روز سرشــار از شادی و سبک 
سری باشد. می توانید فشارهای احساسی نا آشنایی 
را در محیــط حس کنید، به همین خاطر تمایل دارید 
که بال های تان را بگســترانید و به دوردســت ها پرواز کنید تا از 
ماجراهای احتمالی دور شوید. شــاید دیگران ابتدا مقاومت نشان 
دهند، اما اگر ببینند که قصدتان پیدا کردن لذت هاست حتماً با شما 

همراه خواهند شد. اشتیاقی که اکنون دارید مقابله ناپذیر است. 
 شهریور :

 امروز بهتر اســت خودتان را بــا فعالیت های ذهنی 
بی شــمار خســته نکنید. شــاید در لحظه به یک 
 درک عمیق برسید. به شــما توصیه می شود که ذره 
ذره ی اراده ای را که جمع کرده اید با افکارتان هماهنگ ســازید. 
بهترین ایده های تان را جلوی چشــم تان نگه دارید و به ذهن تان 
اجازه دهید که ناشــناخته ها را جستجو کند، زیرا فردا قرار است با 

امنیت کامل در دنیای واقعیت ها فرود بیایید.
 مهر :

امروز نمی توانید از روی نقشه بفهمید که به کجا قرار 
است برسید. شاید دیگران امروز نتوانند وظایف روزانه 
ی شان را مثل همیشه انجام دهند، اما به شما توصیه می شود که مسیر 
خودتان را بروید و اهداف تان را دنبال کنید. وقتی در مسیر هستید از 
هیجاناتی که پیش می آید لذت ببرید. اکنون ذهن و فکرتان یک قدم 
جلوتر از اعمال شماســت. پس تا زمانی که این که وضع ادامه دارد 

نهایت استفاده را ببرید
 آبان :

ذهن تان بدون محدودیت سرعت دارد پیش می رود، 
اما گاهی جایی که انتظارش را ندارید بدون هیچ علامت 
خطری یک پیچ خطرناک جلوی تان ســبز می شود. 
البته دلیلی هم برای اعلام خطر وجود ندارد، زیرا اکنون این قابلیت 
 را دارید که ســریع جهت گیری کنید و مسیرتان را ادامه دهید. اما 
اگر از ســرعت تان بکاهید می توانید از مسیر بیشتر لذت ببرید و 
زیبایی های راه را تحســین کنید. خود این مسیر به اندازه ی مقصد 

نهایی جالب است.
  آذر :

دیگران شما را به عنوان فردی می شناسند که همیشه 
ایده های جسورانه ای را مطرح می کند. امروز تصمیم 
داریــد که ذهن تان را فقط روی یک کار خاص قرار 
دهید و به هیچ وجه حواس تــان را با چیزهای دیگر پرت نکنید. 
 اما یک حســی به شما می گوید که انگار همه چیز دارد با سرعتی 
بیشتر از حد عادی جریان پیدا می کند. عجیب این که معنی همه ی 
حرف ها را درک نمی کنید. به شــما توصیه می شود که ذهن تان را 

آزاد کنید، بقیه خودش حل می شود.
 دی :

 امروز ممکن اســت در همــان ابتدا بــا یک اتفاق 
غیر منتظره مواجه شوید. شاید یک تغییر مسیر ناگهانی 
دیدگاه شــما را نســبت به زندگی عوض کند. شاید 
چیزهایــی به ذهن تان خطور کند که پیــش از این هرگز به آن ها 
فکر نکرده بودید. اما یادتان باشد همین طور که روز پیش می رود، 
شما هم راهی سازنده پیدا کنید تا همه ی آن چه را که یاد می گیرید 
به کار ببندید. باورهای گذشته را کنار بگذارید تا بتوانید آینده را با 

آغوش باز بپذیرید. 
 بهمن :

جریان هایی به سیســتم عصبی شــما راه پیدا کرده 
که باعث شــده حس بهتری داشته باشید و بیشتر از 
 قبل احســاس ســرزندگی کنید. به نظر می رسد که 
حتی گیاهان اطراف تان هم با شــما همنوا شده اند. گاهی افکاری 
تحریک کننده در ذهن تان جرقه می زند. بهترین راهکاری که اکنون 
 به شما پیشنهاد می شود این است که یک کسی را پیدا کنید که مثل شما 
فکر می کند، آن وقت می توانید دســت در دســت هم تا آخر دنیا 

هم بروید.
 اسفند : 

گاهی وقت ها که نمی توانید مقصودتان را برســانید 
تصمیم می گیرید که بــه رویاها و خیالات تان پناه 
ببرید. یادتان باشد که امروز هر نوع شیوه ی ارتباطی 
از ارتباط نوشتاری گرفته تا کلامی مورد توجه است و راه گریزی 

از آن وجود ندارد. 
   شاید در کل تصمیم بگیرید که امروز با کسی کاری نداشته باشید 
و فقط با خیالات تان زندگی کنید. اما بد نیست گاهی هم دل به 
دریا بزنید و به منظور آرامش ذهن با دیگران هم صحبت شوید و 

افکارتان را با آن ها در میان بگذارید.
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مدرسه محمدیه بندرلنگه از مدارس قدیمی ایران

بررسی تحولات فرهنگی مناطق خلیج فارس 
 از اهمیت ویژه ای بر خوردار اســت و نشــان 
می دهد که بنادر و جزایر خلیج فارس در بستر 

تاریخ دارای تمدن و فرهنگ غنی بودند. 
  بندرلنگه در بین بنادر سواحل شمالی خلیج فارس 
دارای قدمت فرهنگی زیادی بوده و مکتبخانه ها و 
مدارس آن از قدمت زیادی برخوردار می باشند. تا 
جایی که مدرسه محمدیه بندرلنگه سومین مدرسه 
ایران بعد از مدرسه دارالفنون تهران و مدرسه سعادت 
بوشــهر می باشد. با مرکز تجاری شدن بندرلنگه و 
این که این بنــدر از مراکز مهم تجارت مروارید در 
خلیج فارس بوده اســت، خاندان های فرهنگی و 
تجارت پیشه از مناطق متعدد خلیج فارس اعم از 
سواحل شمالی و جنوبی و استان فارس به این بندر 
مهاجرت نموده و محلات متعددی را تشکیل دادند. 
تجار این بندر همواره با مناطق فرهنگی جهان که در 
کار آموزش مدرن پیشرو بودند رفت و آمد داشتند 
و نگاهشان این بود که مدرسه نوین در بندرلنگه با 
استفاده از معلم های باسواد آن زمان برای فرزندان 
 خــود و مردم جنــوب ایران تاســیس نمایند. در 
همین راســتا مدرســه محمدیه بندرلنگه در سال 
1332 هجری قمری تاســیس گردید. البته مکتب 
خانه های بندرلنگه قدمتشــان از این مدرسه نیز 
بیشتر بوده است. ســاختار و نظم مکتب خانه ای 
ورود شــاگردان مکتب خانه را به مدرسه محمدیه 
 تســهیل نمود. نا گفته نماند نخســتین مدرسه در

بندرلنگه با نام » انجمن«  تاســیس شد و مدیر آن 
شــخصی دانا و فاضل بنام » عطوف « بود. سپس 
 مدرســه را به محــل کنونی آن انتقــال داده و آن

  را مدرســه محمدیــه نامیدند. این نوشــتار که با 
حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندرلنگه 
و شهردار فرهنگ دوست و فرهیخته این شهر جناب 
 آقای دکتر فرزاد حســین زاده به رشته تحریر در 
می آید، در نظر دارد تا به تاریخ فرهنگی بندرلنگه 
و نقش مدرسه محمدیه در توسعه فرهنگی این شهر 
پرداخته و نشان دهد که بندرلنگه جزو سه شهر اول 
ایران از نگاه قدمت مدارس آن بوده است.بندرلنگه 

دارای پیشــینه فرهنگی زیادی می باشد و مدارس 
متعدد این شهر نقش مهمی در آموزش مردم جنوب 
ایران داشــته اند. مدرسه محمدیه بندرلنگه در سال 
1332 هجری قمری و هشت سال پس از انقلاب 
مشــروطه در ایران و در زمان میــرزا عبدالله خان 
نوری) مدحت السلطنه( نیابت حکومت لنگه تاسیس 
گردید. اثاثیه آن را اعیان و تجار بندرلنگه همکاری 
نموده و برای مخارج ســالانه آن اعم از استخدام 
معلمان، کارکنان و غیره بر واردات مال التجاره مقدار 
معینی را تصویب نمودند.) سدیدالسلطنه، 1371، ص 
172( با همین مقداری که برای واردات مال التجاره 
تعیین نموده بودند، امورات مدرسه به خوبی سپری 
می شد و مدیر این مدرســه فرد وارسته ای به نام 
عبدالحق از فضلا هندوســتان بود. مکان مدرسه 
محمدیه قبل از تأسیس، خانه متروکه و باغی بود که 
دارای نخلستان و هم چنین محل اسکان تفنگچی ها و 
نگه داری اسب حکمرانان وقت بندر لنگه بود، مردم 
شــهر لنگه و افراد خیرّ آن را بازسازی و نامش را 
محمدیه که مشتق از نام حضرت محمد)ص( نهادند. 
این مدرسه که در ساختمانی مجلل و بزرگ تاسیس 
شده بود از همان ابتدا دانش آموزان زیادی را ثبت نام 
کرد. این مدرسه تحت نظارت یک انجمن محلی اداره 
می شد و دارای نظم و ترتیب مخصوص به خود بود 
و معلمین مدرسه از شهرهای مختلف ایران و از بین 
افراد باسواد و مورد اعتماد عموم و نیز از بندرکراچی 
 کــه در آن زمان جزء هندوســتان بود، اســتخدام 
می شدند.) نوربخش، 135۸، ص 315( این مدرسه 
از همان زمان تاســیس دارای نظم و سیاق خاصی 
بود و قوانین ویژه ای برای پذیرش شاگران داشت. 
بنابه گفته سدید السلطنه، شرایط پذیرفتن اطفال در 
این مدرسه بدین گونه بود: آن هایی که هیچ درس 
 نخوانده باشــند از هشت ســال الی دوازده ساله و 
آن هایی که مختصر درس خوانده باشــند از هشت 
الی شانرده ساله قبول شوند. تعداد شاگردانی که قبول 
شــوند شصت نفر خواهد بود که یک سوم آن را از 
بین بینوایان به صورت رایگان پذیرفته می شــدند.

) سدیدالســلطنه، 1371، ص 173( این مباحث به 
خوبی می رساند که تجار و اعیان بندرلنگه که هزینه 
سالانه این مدرســه را متقبل می شدند، همواره به 
اقشار پایین و با استعداد جامعه نیز توجه داشتند و 

هر ســال شصت نفر دانش آموز توسط این مدرسه 
پذیرفته می شد. منظور از افرادی که سواد داشتند نیز 
آن هایی بودند که در کلاس ها مردود شده و برای 
سال بعد در همان کلاس مانده و دانش آموزانی بود 
که سواد مکتب خانه ای داشته یا در مکان های دیگر 
اندک دانشــی از پدر و مادر خود یاد گرفته بودند. 
این مدرســه دارای هشت سال تحصیلی و هشت 
 پایه بود. ســال اول را فریق و سال دوم را ابتدایی 
می گفتند. شش ســال دیگر را کلاس های اول تا 
ششم می نامیدند. در این مدرسه علاوه بر تدریس 
قرآن و زبان عربی، زبان و ادبیات فارسی، انگلیسی، 
تاریــخ و جغرافیا نیز تدریس می شــد. همچنین 
 برای زیبایی خط دانش آمــوزان، آن ها را مکلف 
می کردند تا با قلم نی بنویسند و در نتیجه کلیه فارغ 
التحصیلان مدرسه خوش خط و خوش نویس بودند. 
نحوه آموزش در این مدرسه بسیار خوب بود و فارغ 
التحصیلان کلاس ششم مدرســه، بعد از خروج از 
مدرســه بلافاصله در ادارات دولتی و شرکت ها با 
حقوق کافی به کار گمارده می شدند. تعداد کارکنان 
مدرســه از مدیر، معلم، نطافتچی و غیره از 12 نفر 

تجاوز نمی کرد.
    مدرسه در تمام ایام سال به جز روزهای جمعه و 
تعطیل و اعیاد و سوگواری دایر بود. بعضی از افراد 
متمکن پس از پایان دوره مدرسه فرزندان خود را 
برای ادامه تحصیل به هندوســتان می فرســتادند. 
زیرا در آن زمان راهی به مرکز کشــور و شهرهای 
بزرگ وجود نداشت و اگر هم مسیر وجود داشت، 
این مسیر بســیار ناهموار و طولانی مدت بود. به 
همین دلیل نیز افراد فرزندان خود را به شــهرهای 
بزرگ نمی فرســتادند و به صرفه بود که فرزندان 
خود را به هندوستان بفرستند. از آن جا که مدیران 
 مدرســه محمدیه از کشور هندوســتان استخدام 
می شــدند، کلیــه ورزش هایی کــه در مدارس 
هندوستان معمول بود، در مدرسه محمدیه بندرلنگه 
نیز رایج شد. مدیران مدرســه هم از ابتدا عبارت 
 بودند از عبدالمحمد نمازی) ایرانی(، شهاب الدین
) هندی(، پیربخش)هنــدی( و محمد افغان ایرانی 
بوده اســت.) رضایی و حسن نیا، 1397، ص۸5( 
بنابراین بندرلنگه در آن سال ها از نگاه فرهنگی به 
قدری توسعه یافته بود که سومین مدرسه کشور در 

این بندر افتتاح گردید. مردم این شهر همواره برای 
تحصیــل فرزندان خود هزینه می کردند و حتی به 
هندوســتان می فرستادند. توســعه فرهنگی این 
 شهر در راستای توســعه اقتصادی آن بوده است. 
دانش آموزان این مدرســه بعدها از افراد فعال در 
زمینه فرهنگی و اقتصادی در خلیج فارس گردیدند. 
با توجه به ارتباط دریایی در زمینه تجارت دریایی 
بین ایران و هند، و رفت و آمد تجار و لنج های تجار 
بندرلنگه به هندوستان، همواره بین بندرلنگه و بنادر 
هندوستان نوعی تعامل فرهنگی و اقتصادی وجود 
داشته است و به همین دلیل نیز مدیران بسیاری از 
مدارس جنوب ایران از جمله بندرلنگه و بستک از 
کشور هندوســتان بودند. در بندرلنگه مدرسه آزاد 
نیز وجود داشت که قدمتش از مدرسه محمدیه نیز 
بیشتر اســت و در نوشتاری مستقل به آن پرداخته 
خواهد شد. مساله اساسی این است که چون تجار و 
بازرگانان بندرلنگه انسان های علم دوست و دانش 
محوری بودند، همواره از موسســین و موجدین 
مدارس و کارهای بزرگ فرهنگی در بندرلنگه به 
حساب می آمدند و به خوبی از کارهای فرهنگی 
حمایت می نمودند. بنای قدیمی مدرسه محمدیه 
بندرلنگــه به طور کامل تخریب و بنای جدید این 
مدرسه روی آن ساخته شد. بنای قدیمی مدرسه 
محمدیه بندرلنگه در حالی تخریب شــد که این 
 مدرسه یکی از آثار فرهنگی کشورمان محسوب 
می شــد و به نظر می رســید که می شد مدرسه 
محمدیه را با کمی ترمیم به عنوان یک اثر فرهنگی 

حفظ کرد. با این حال باید گفت که نخستین مدرسه 
هرمزگان دیگر به تاریخ پیوســت و مردم باید در 
خاطره ها به دنبال آن بگردند. سبک بنای مدرسه 
نیز می توانســت مورد توجه گردشگران فرهنگی 
قرار گیرد. حســین نوربخش نیز در ارتباط با این 
مدرسه در کتاب تاریخ بندرلنگه خود عنوان داشته 
است که عاقبت کار مدرسه محمدیه به این صورت 
بود که ساختمان مدرسه در سال 1353 ش به کلی 
ویران شــد و به جای آن دبستان نوبنیاد محمدی 
کنونی پی ریزی شد که فاقد زیبایی و اصالت مدرسه 
قدیم است و ای کاش چنین نمی کردند و ساختمان 
قدیمی مدرسه محمدیه را به عنوان اولین مدرسه 
شهرستان بندرلنگه و استان هرمزگان نگه می داشتند 
و آن را به صورت موزه آموزشــی در می آوردند. 
این مدرسه باردیگر از سال 13۸۸ تا 1390 مورد 
تجدید بنا و بازسازی قرار گرفت و توسط استاندار 
وقت هرمزگان افتتاح شد. اما یاد و خاطره مدرسه 
محمدیه قدیم و ساختمان آن در اذهان مردم قدیمی 
بندرلنگــه  و دانش آموزانی که در آن جا تحصیل 
می نمودند، هســت و همواره به این نماد فرهنگی 
بندرلنگه افتخار می نمایند. نظم و ترتیب خاصی 
که در این مدرسه وجود داشته و توجه ویژه به خط 
نوشتاری محصلان مدرسه همواره زبانزد خاص و 
عام بوده است. مدرسه محمدیه در زمان تاسیس 
خود بخش های زیادی از مسائل فرهنگی جنوب 
ایران و استان هرمزگان کنونی را پوشش می داده 

است.
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ترمینال به عنوان یکی از مهمترین مراکز حمل و 
نقل مسافران در هر شهر به شمار می آید و از سوی 
مسافران توجه زیادی به آن می شود چراکه در بدو 
ورودشان به یک شهر اولین جایی که با آن روبه رو 
می شوند و اولین مکانی که ذهنیت آنها نسبت به 
یک شهر شکل می گیرد ترمینال و محیط آن است، 
به همین دلیل زیبایی بصری ترمینال ها و وجود 

امکانات مناسب در آن بسیار حائز اهمیت است.
  امــا پایانــه مســافربری بندرعبــاس در وضعیت 
نابسامانی به ســر می برد، با وجود اینکه در سال های 
اخیــر امکانات رفاهی ترمینال فعلــی بندرعباس در 
مقایسه با گذشــته رونق گرفته اما همچنان مشکلاتی 
مانند فرسودگی ساختمان و نظارت ناکافی بر عرضه 
مــواد غذایی به قــوت خود باقی مانده اســت و اگر 
 از انصــاف خارج نشــویم بخش عمــده ای از این 
مشکلات ناشــی از قدمت و فرســودگی تاسیسات 
و ســاختمان هــای این ترمینــال است.متاســفانه 
 پایانه مســافر بری بندرعباس در مقایســه با ســایر 
 ترمینال های کشــور تنها نامی از یک پایانه را یدک 
می کشد در حالی که از کوچکترین امکانات لازم  برای 
ارائه خدمات به مردم بی بهره است.همچنین حضور و 
پرســه معتادان در این مکان و عدم نظارت بر نظافت 
محیط به عنوان  اولین چیزی که به چشــم می خورد، 
بسیار زننده است.البته بخشــی از این چهره نازیبا را 
شاگرد اتوبوس هایی ایجاد می کنند که به دور از چشم 
ناظران ترمینال زباله های اتوبوس خود را در گوشه ای 
رها می کنند.مناسب نبودن شرایط رفاهی و مکان فعلی 
ترمینال بندرعباس و نداشــتن امکانات کافی از جمله 
سرویس بهداشتی تمیز و مناسب و ساختمان فرسوده، 
باعث شد تا در سال ۱۳۹۰ کلنگ احداث ترمینال جدید 

 در بلوار راه آهن برزمین بخــورد. طراحی این پروژه 
 بــه این صورت بــود که  زیربنای ســاختمان اصلی 
 تعاونــی ها ۶ هــزار و ۵۰۰ مترمربــع،۱۵ هزار متر 
مربــع جهت ســاخت محوطــه، ۳ هــزار مترمربع 
 برای ســاختمان های جانبی شــامل ساختمان های 
خدمات دهی به مسافران که از جمله آن ها سرویس 

 بهداشــتی مناســب، حمام و رســتوران بوده است.
وعده ی ۹ ســاله مسئولان در خصوص احداث پایانه 
مســافر بری جدید تاکنون محقق نشده و اکنون که ۹ 
سال از آغاز عملیات ســاخت ترمینال می گذرد، در 
چندین مرحله برای بهره بــرداری قول دادند اما عمل 
نکردند و این مــکان در حال حاضر نه تنها نیمه کاره 
رها شده اســت چه بسا همان سازه نیمه کاره نیز طی 
این نه سال فرسوده شده باشد.وعده های بی سرانجام 
 مســئولین در هرمــزگان، این اســتان را به پایتخت 
پروژه های نیمه کاره تبدیل کرده است و این پروژه نیز 
همچون بسیاری از پروژه های دیگر شهری دستخوش 
وعده های متفاوتی از سوی مسئولان شهری بوده است و 
حتی وعده افتتاح آن نیز در سال ۹۴ داده شده بود اما هم 
اکنون با مراجعه ای به ساختمان پایانه مسافربری می توان 
شاهد پیشــرفت نه چندان زیاد این پایانه بود.این در 
حالی است که  معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
بندرعباس در ســال ۹۵ و در گفت و گو با خبرنگار 
ایسنا، در خصوص ترمینال مسافربری بندرعباس گفته 
بود: شــهرداری چندین سال است که اقدام به ساخت 

پایانه مسافربری جاده ای کرده است.بابک هاشمی دلیل 
تمام نشدن پروژه پایانه مسافربری جاده ای بندرعباس 
اشــاره کرد و گفت: زمان شروع پروژه قرار بر آن شد 
که  بخشــی از مبلغ از محل اعتبارات دولت از طریق 
سازمان حمل و نقل  پایانه های استان  انجام گیرد اما 
متاســفانه با عوض شــدن قوانین اعلام شد که تامین 
هزینه ها توسط شهرداری باشد و از آنجا که شهرداری 
پروژه های زیادی در دســت کار داشت، روند اجرای 
پروژه طولانی شد.وی اضافه کرد: شهرداری بندرعباس 
برای اجرای پروژه پایانه جدید پیگیری ویژه ای داشته که 
کار را دنبال کنند. در این زمینه ایراداتی در این کار وجود 
 داشــت که رفع شده است.از این گفت و گو نیز ۴ سال 
می گــذرد ولی همچنــان پروژه نیمــه کاره احداث 
ترمینــال جدید دســت نخورده باقی مانده اســت و 
این مســئله ناامیدی و نارضایتی مــردم را به همراه 
دارد.بــا توجه به  اینکه هزینه هــای میلیاردی برای 
ساخت این پروژه صرف شــده است، توقف ساخت 
 ایــن پروژه به بهانــه قرارگرفتن در مسیرســیلاب و 
 مناسب نبودن مکان، قصه ی پرتکراری از طرح هایی نیمه 

کاره ای است که از سوی مسئولین در جواب اعتراضات 
مردم به آنها گفته می شود.مشکل اصلی در افزایش آمار 
پروژه های نیمه کاره در هرمزگان می تواند راه اندازی 
پروژه های جدید به صورت زنجیر وار باشد در صورتی 
که پروژه ی قبلی هنوز به بهره برداری نرسیده است و 
نتیجه این می شــود که هیچ کدام به مرحله ی پایانی 
ساخت خود نرسند، این مسئله ای است که مسئولین 
بایــد مدیریت کنند تا عوارض و مالیات شــهروندان 
به نحو صحیحی هزینه گــردد  و از اتلاف بیت المال 
جلوگیری گردد.ابراهیم خادمی پور؛ به عنوان یکی از 
شهروندان بندرعباسی در خصوص ترمینال مسافربری 
فعلی می گوید:در شــهری توریستی_گردشــگری 
همچون بندرعباس رفت و آمد حرف اول را می زند. 
پس انتظار می رود شــهری با این ظرفیت گردشگری 
و اقتصادی، ترمینال مســافربری آبرومندانه و درخور 
دروازه ی اقتصادی کشــور را دارا باشــد .وی ادامه 
می دهد: یک ترمینال خــوب و مدرن، باید مجهز به 
مکانی برای استراحت، ســالن غذا خوری، امکانات 
اینترنتی، ســالن انتظار مناســب و..... باشد.ساخت 
ترمینال فعلی بندرعباس به ۲۰-۳۰  ســال پیش باز 
می گردد و از آن زمان تاکنون به روز رسانی و توسعه 
قابل توجهی در آن صورت نگرفته اســت.خادمی به 
 عنوان شــهروندی که خود سفر هایی را با اتوبوس به 
استان های دیگر داشته است می گوید: در شهر تبریز 
برای رفت و آمد از شــهر به شهرستان ها و بالعکس 
وسایل نقلیه عمومی مختلفی از جمله، اتوبوس، ون ، 
تاکسی  در اختیارشهروندان قرار دارد  و آن ها مجبور 
نیستند برای رفتن به هر یک از شهرستان های اطراف، به 
ایستگاه های مختلف مراجعه کنند چرا که ترمینال امکان 
خدمات رسانی از این قبیل را دارد. وی معتقد است یک 
ترمینال مجهز و مدرن که از امکانات بالایی برخوردار 
باشد حق بندر عباس و شهروندانش است. همچنین  از 

آن جایی که ســاخت و بهره برداری از ترمینال جدید 
توجیه اقتصادی دارد و هرچقدر برای آن هزینه شــود 
بلافاصله باز  می گردد؛ مــی تواند بر رونق اقتصاد و 
گردشگری استان تاثیر بسزایی داشته باشد.این شهروند 
دلسوز اظهارکرد: اولویت دولت ساخت پروژه های نیمه 
کاره اســت. کدام پروژه ی نیمه کاره ای از این پروژه 
که ۹ ســال راکد مانده است مهم تر است؟برای  اینکه 
پــروژه به مرحله بهره برداری برســد حتی اگر دولت 
اعتبــار ندارد می توانند از بخش خصوصی اســتفاده 
کنند.وی ادامه داد:یکی دیگر از مســائل حائز اهمیت 
نبود ناوگان حمل و نقل برون شــهری و درون شهری 
مناسب است. در اکثر پایانه های مراکز استانهای کشور 
از ترمینال براحتی می توان به تمام نقاط استان دسترسی 
 پیدا کرد.اما این امکان در ترمینال هرمزگان وجود ندارد.
خادمــی گفت:اگر یک ناوگان حمــل و نقل عمومی 
مناســب در ترمینال برای رفت و آمد مســافران به 
شهرســتان های همجوار وجودداشته باشد، مسافران  
بدو ورود به ترمینال آسوده خاطرهستند که به راحتی  
بعد از پیاده شــدن از اتوبوس می تواند با اتوبوس و یا 
وســیله حمل و نقل دیگر در همان ترمینال به مقصد 

بعدی خــود بروند.اما در حال حاضر ایســتگاه های 
حمل و نقل عمومی برای شهرســتان های هم جوار 
در سطح شــهر پراکنده اســت .خادمی تصریح کرد: 
با راه اندزی ترمینال مســافر بری جدید ضمن اینکه  
هزینه های مردم کاهش داده می شــود، ضریب ایمنی 
 شــهروندان بالا می رود و به  اســتانداردها نزدیک 
می شود.از طرفی نیز ایجاد شغل می کند ،اعتماد عمومی 
ایجاد می شود  و به جذب گردشگر کمک می کند  و در 
نهایت  پروژه ای که چندین سال است نیمه کاره رها شده 
است  و منافع آن به قشر آسیب پذیر و مردم کم درآمد 
باز  می گردد نیز  به اتمام می رسد. همچنین اگر ترمینال 
جدید افتتاح شــود و اتوبوس ها از ورودی شهر وارد 
شهر نشوند به کم شدن ترافیک، حمل و نقل مسافران، 
کاهش آلودگی هوا کمک بسزایی می شود.این مسئله 
نه تنها دغدغه ای برای مسافران بلکه برای رانندگان و 
شهروندان بندرعباسی نیز بوده  است به همین دلیل باید 
توجه ویژه ای به تکمیل و اتمام این پروژه شود. اتمام و 
افتتاح این پروژه که یک پروژه ی بزرگ و کارآمد برای 
همه ی مردم است، نیازمند یک حرکت جهادی از سوی 

مسئولین و متولیان است.

 فاطمه هوشنگی/ دریا
  fatemeh.hooshangi747 @ gmail.com

وعده9 ساله ای که همچنان محقق نشده است

سرنوشت پایانه مسافربری بندرعباس در هاله ای از ابهام

خيابان جدید الاحداث محله گِل کنی
 در انتظار اقدام عاجل و اعتماد ساز مسئولين

یادداشت

بســیاری از کوچه ها و معابر محلات 
حاشیه ای و بافت های فرسوده شهر 
و حتی برخــی از معابر و خیابان های 
اصلی شــهر دچار نقصان روشنایی 
 هســتند و به نظر می رســد بدون 
و دادســتانی  ورود دســتگاه قضا 
بخصوص در محلات حاشــیه نشین 
مشکل بر طرف نمی شــود و مردم 
همچنان از ناامنی هایی که به واسطه 

تاریکی ایجاد شده گلایه مندند.
  در گذر از معابر محله گِل کنی و بخشی 
از محله اسلام آباد چتر تاریکی همچنان 
بر سر حاشیه نشینان گســترده است و 
یکی از گلایه های مشــترک ساکنان این 
مناطق وجود کوچه های تنگ و تاریک 
این محلات است که سبب شده سارقان، 
معتادان و اراذل و ... در این کوچه ها تجمع 
کرده و آنجا را پاتوق کنند.خیابان جدید 
الاحداث واقع در محله گِل کنی با گذشت 
حدود سه سال از افتتاح آن تاریک است 
و به عقیده ساکنین افتتاح های ناقص نه 
 تنها تســهیل کننده مشکلات شان نشده 
بلکه معضل جدیدی را هم به این بخش 
از محله شــان اضافه کرده است. تاریکی 
این خیابان در شــب ها مزاحمت های 
خیابانی و هجمه و زورگیری را به همراه 
دارد و معتــادان نیز اقدام به اســتعمال و 
 تزریق دارند. متاســفانه علی رغم انتشار 
گزارش های زیاد و پیگیری های تیم مسئله 
یابی مشارکتی ســاکنین محله در حوزه 

شهرســازی وضعیت این خیابان تغییری 
نداشــته اســت.در صورتی که روشنایی 
این خیابان تأمین شــود از بروز بسیاری 
 از حــوادث، زورگیری ها، ســرقت ها 
و ...جلوگیری می شــود و حتی شاهد 
کاهــش پرونده های پلیســی و قضایی 
خواهیــم بود. حتی در برخــی از معابر 
شهر شاهدیم که تاریکی سبب تصادفات 
جرحی و فوتی هم شده است.نقشه معابر 
تاریــک و دارای اولویت بــرای تأمین 
روشــنایی در دفتر تسهیلگری و توسعه 
محلی ترسیم شده است و حتی تیم های 
مشــارکت مردمی برای پیگیری مسئله 
روشنایی در محلات اســلام آباد و گِل 
کنی شکل گرفته اســت اما این موضوع 
نیازمند توجه بیشــتر ســتاد بازآفرینی 
شهرستان بندرعباس به عنوان دستور کار 
ویژه، شــهرداری به عنوان نهاد عمومی و 
شرکت توزیع نیروی برق )واحد روشنایی 
معابر( برای حل مسئله می باشد.گویا در 
حال حاضر امنیت و ســلامت جسمی و 
روحی - روانی ساکنین برای متولیان امر 
اهمیتی ندارد در صورتی که اگر از نقاط 
تاریک محله کاسته شود، ره آورد امنیت 
و حتی کاهش ماموریت های پلیســی و 
پرونده های قضایی بخش کوچکی از آن 
 خواهد بود.با توجه به اینکه دستگاه قضایی 
دفاع از حقوق شــهروندان را همواره از 
اولویت های کاری خود قرار داده انتظار 
می رود در این حوزه نیز وارد گود شــود 
و با یک اقدام عاجل اعتماد ســاز نسبت 
به تأمین روشنایی معبر جدیدالاحداث در 

محله گل کنی اقدام نماید.

مرضیه زارعی 
کارشناس شهرسازی دفتر تسهیلگری و 
توسعه محلی اسلام آباد و گِل کنی

  گــروه خبر //  حســین باباخانی معــاون برنامه ریزی و توســعه 
فرماندار بندرعباس در هشتمین جلســه کمیته اشتغال و سرمایه 
گذاری شهرســتان گفت: در راستای اجرای تبصره ۴ ماده ۳۲ قانون 
احکام دائمی برنامه توســعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور 
مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر حمایت از اشتغال  مناطق غیر 

برخوردار دستورالعمل پرداخت یارانه دستمزد ابلاغ شده است.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی کاهش هزینه های به  کارگیری نیروی 

کار برای کارفرما به منظور پایداری تولید و اشــتغال ، افزایش فرصت 
اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی در بازار کار، حمایت از ارتقای 
 تولید داخلی و رقابت پذیری در بنگاه های اقتصادی در راســتای تحقق 
اقتصاد مقاومتی و  ارتقای سطح سرمایه انسانی کارگاه های فعال بخش 
خصوصــی و تعاونی را از مهم ترین اهداف اجرای این طرح برشــمرد 
واظهار داشــت:  به موجب این شیوه نامه به صورت ماهانه بابت بخشی 
از دستمزد نیروی کار شــغل اولی بین 20 تا 35 سال و زنان سرپرست 

خانوار معادل حداکثر 50 درصد نیروی کار موجود هرکارگاه به کارفرما 
پرداخت می شود.  

    جانشــین رئیس کمیته اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان بندرعباس 
افزود: طول دوره پرداخت یارانه دستمزد به ازای هر نیروی کار با تایید 
دستگاه هماهنگ کننده تا ســقف 12 ماه است و میزان یارانه دستمزد، 
معادل 30 درصد حداقل دســتمزد مصوب شــورای عالی کار است که 
براساس صورت وضعیت مزد ارسالی به سازمان تامین اجتماعی محاسبه 

و پرداخت می شود. 
   مهندس باباخانی در پایان با توجه به ســهمیه محدود در نظر گرفته 
شده به استان و شناور بودن اعتبار موجود به همه دستگاههای اجرایی 
با تاکید گفت: اطلاع رســانی لازم جهت استفاده از ظرفیت موجود به 

بنگاههای فعال زیر مجموعه صورت گیرد.

معاون فرماندار بندرعباس تاکید کرد 

 ضرورت پیگیری  ادارات  جهت جذب اعتبارات

گروه خبر //مدیرکل بنــادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: مبلغی افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال برای بازسازی 
و نوسازی انبارهای کالا و ترانزیت بندر شهیدرجایی 

تامین شده است. 
   علیرضــا محمدی کرجی ران در حاشــیه بازدید از 
این انبارها افزود: تعمیرات اساسی ۶ باب انبار ترانزیت 
و کالا هم اکنون در دســتورکار قرارگرفته که تاکنون 
عملیات تعمیرات 2 انبار به مســاحت حدود 20 هزار 
مترمربع با موفقیت انجام شــد.وی، مدت زمان اجرای 

این طرح را 3۶ ماه اعلام کرد و بیان داشــت: در زمان 
اجرای طرح برای ۶2 نفر به صورت مستقیم و 21 نفر 
به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است.مدیرکل 
بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهارداشت: با اتمام این 
طرح ۶0 هزار متر مربع از فضای انبار های مسقف این 
مجتمع به صورت استاندارد و با رعایت الزامات ایمنی، 
زیست محیطی و پدافندی، آماده سازی و وارد چرخه 
انبارش و نگهداری کالاهای اساسی و عملیات تخلیه و 
بارگیری خواهد شد.  محمدی کراجی ران یادآورشد: 

در فرآیند اجرای طرح تعمیر انبارها بر اساس الزامات 
و نگرش زیســت محیطی، ســقف های پشم  شیشه 
قدیمی جمع آوری و سقف های ساندویچ پنل جدید و 
استاندارد جایگزین آن می گردد.وی گفت: جهت کاهش 
هزینه های روشــنایی با اســتفاده از نور گیرهای پلی 
کربنات، نورگیری طبیعی در انبارها نیز ایجاد می شود.
محمدی کرجی ران، ســند بلاست و رنگ آمیزی کل 
سازه موجود، تخریب بتن های آسیب دیده کف و اجرای 
بتن ضد سایش، تعمیر سکوهای بارانداز و نصب ضربه 

گیرهای مسلح، تعمیرات اساسی ساختمان ها و دفاتر 
اداری انبارها و همچنین اجرای سیستم اطفاء حریق را 
از دیگر اقدام های صــورت گرفته در این طرح عنوان 
کرد.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اظهارداشت: 
این طرح به منظور تدویــن برنامه های نظامند جهت 
انجام تعمیرات با هدف افزایش عمر مفید انبارها، بهبود 
وضعیت نگهــداری کالا و افزایش فضای بارگیری و 
انبارش کالاهای اساسی و در راستای افزایش کیفیت، 
ایمنی و حفاظت از محیط زیست صورت گرفته است. 
به گزارش ایرنا ؛ علاوه بر انبارهای که توســط بخش 
خصوصی در بندر شهید رجایی احداث شده، 1۸ باب 
انبار عمومی و یک باب انبار هانگارد انبارهای ملکی 
ســازمان بنادر و دریانوردی هستند که در این مجتمع 

بزرگ بندری فعال می باشند.

 گــروه خبر // رئیــس مرکز اقیانوس شناســی 
بندرعباس گفت: مرجان های خلیج فارس به دلایل 
مختلف از جمله آلایندگی، گرمایش زمین و عوامل 
انسانی در خطر نابودی قرار دارند و براساس برخی 

برآوردها تا 9۰ درصد این مرجان ها از بین رفته اند. 
    صمــد حمزه ئــی ، اظهــار داشــت: در اطراف 
 جزیــره هــای ماننــد کیــش، قشــم و لارک و 
اکوسیستم های مرجانی خوبی وجود داشته که بخش 
عمده آن ها از بین رفته اند.وی ادامه داد: دریا ثروتی بین 

نسلی بوده که گذشتگان با استفاده درست و به اندازه 
نیاز، آن را حفظ کرده اند و ما نیز بایستی با بهره برداری 
صحیح و در مســیر توسعه پایدار این ثروت را برای 
بهره نسل های آینده محفوظ نگه داریم.وی اضافه کرد: 
فشــار بیش از حد به اکوسیستم های دریایی موجب 
تخریب آن ها شــده و نتایج نامطلوبی در پی خواهد 
داشت.رئیس مرکز اقیانوس شناسی بندرعباس یادآور 
شد: مرجان های خلیج فارس یکی از اکوسیستم های 
حساس و در معرض خطر هستند که عوامل متعددی 

موجب تخریب آن ها می شــود، یکی از این عوامل 
گرمایش کره زمین اســت.حمزه ئی خاطرنشان کرد: 
درحــال حاضر مرجان ها در آســتانه تحمل گرما و 
شــوری قرار داشــته و تحمل گرما و شوری بیشتر 
آب را ندارند.وی توضیح داد: مرجان های اقیانوسی 
در دمای 24 - 25 درجه ســانتیگراد رشد کرده اند 
اما مرجــان های خلیج فــارس در دمای 33 -34 
 درجه رشــد کرده و خود را با محیط تطبیق داده اند و 
تحمل دمای بالاتر را ندارنــد.  به گفته رئیس مرکز 

اقیانوس شناسی بندرعباس، مساله مهم دیگر اسیدی 
شدن دریا و وجود آلودگی هاست که تاثیر نامطلوب 
خود را بر اکوسیستم مرجان ها دارد.حمزه ئی اشاره 
کــرد: مرجان ها در عمق قابل دســترس و محدوده 
خاصی از ساحل رشد می کنند که همین مساله آن ها 
را در دسترس انســان قرار داده است و برخی افراد 
این آب ســنگ ها را به خاطر زیبایی و یا استفاده در 
آکواریم از بستر محیط طبیعی خود جدا می کنند.  به 
گزارش ایرنا؛ وی افزود: برخی افراد هم مرجان ها را 
از محل شکل گیری طبیعی جدا کرده و به عنوان یک 
صنایع دستی با خود به شهرستان ها می برند، بی آنکه 
متوجه باشند این آب سنگ ها بسیار حساس بوده و 

بخش زیادی از آن در طول مسیر نابود می شود.

گــروه خبر // در پی وقوع طوفان و تند باد شــدید در منطقه غرب 
استان، شبکه برق ۱۰۰ روستای شهرستان بستک دچار آسیب شد.

    بــه گزارش خبرنگار دریا ؛  معاون بهره برداری این شــرکت گفت: 
طوفان باعث بروز خســارت به 25 کیلومتر شــبکه فشارمتوسط ،15 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف ،5 دستگاه پست هوایی توزیع شد.مهندس 

حمید ساعدپناه با اشاره به خســارت 50 میلیارد ریالی به شبکه برق 
افزود:پس از وقوع این طوفان بلافاصله عملیات اصلاح شــبکه ها و 
تاسیسات آسیب دیده آغاز و با اقدامات و عملیات ضربتی ، از قطع آب 
شرب شهروندان جلوگیری شد.وی در تشریح اقدامات صورت گرفته 

تصریح کرد،  با همکاری به موقع برق شهرستان لامرد و رینگ نمودن 
شبکه های  برق، خطوط تامین کننده برق چاه های آب شرب شهرستان 
بســتک پایدار و به دنبال این اقدام کار اصلاح کامل شبکه به سرعت 
انجام شد.مهندس ساعدپناه در ادامه افزود: جهت رفع خاموشی و اصلاح 
شبکه 1۸ گروه عملیاتی شرکت توزیع برق و گروه های پیمانکاری از 
 مناطق مختلف استان از عصر چهارشنبه مشغول به کار بوده اند و کلیه 

شبکه های آسیب دیده بازسازی و مناطق خسارت دیده برقدار شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

اختصاص ۵۰۰ میلیارد برای نوسازی انبارهای بندرشهید رجایی

مرجان های خلیج فارس در خطر نابودی

طوفان به شبکه برق ۱۰۰ روستای بستک خسارت وارد کرد


